
IGA.1 Internista vai ģimenes ārsta pirmreizēja konsultācija 10 
IGA.2 Internista vai ģimenes ārsta atkārtota konsultācija 10 

IGA.7 
Augsti kvalificēta ģimenes ārsta vai terapeita (nodaļas vadītājs, dr.med., metodiskais 
vadītājs, docents, profesors utml.) pirmreizēja konsultācija 10 

IGA.8 
Augsti kvalificēta ģimenes ārsta vai terapeita (nodaļas vadītājs, dr.med., metodiskais 
vadītājs, docents, profesors utml.) atkārtota konsultācija 10 

PED.1 Pediatra konsultācija 10 
IMN.1 Imunologa pirmreizēja konsultācija 10 
IMN.2 Imunologa atkārtota konsultācija 5 
REI.1 Reimatologa pirmreizeja konsultācija 10 
REI.2 Reimatologa atkartota konsultācija 10 
FPL.1 Ftiziopulmonologa konsultācija 10 
FPL.2 Ftiziopulmonologa atkārtota konsultācija 10 
FPL.3 Ārējās elpošanas funkcijas noteikšana 10 
FPL.4 Bronhodiletācijas tests 10 
OSTP.1 Osteopāta konsultācija 10 
OSTP.2 Osteopātiskās ārstēšanas kurss (tai skaitā konsultācija) 10 
OKT.1 Onkologa - ķīmijterapeita pirmreizēja konsultācija 10 
OKT.2 Onkologa - ķīmijterapeita atkārtota konsultācija 10 
NFG.1 Nefrologa pirmreizēja konsultācija 10 
NFG.2 Nefrologa atkārtota konsultācija 10 
INFE.1 Infektologa konsultācija 10 
OSD.1 Osteodensitometrijas speciālista konsultācija 10 
OSD.2 Osteodensitometrija (1pozīcijā) - jostas daļas skriemeļiem 10 
OSD.3 Osteodensitometrija (1pozīcijā) - vienai gūžas locītavai 10 
OSD.4 Osteodensitometrija, papildus indicētās pozīcijās 10 
OSD.5 Osteodensitometrija (1pozīcijā) personām līdz 20 gadu vecumam - jostas daļas skriemeļiem 10 
OSD.6 Total Body personām līdz 20 gadu vecumam 10 
OSD.7 Perifērā DEXA apakšdelmam (PIXI) 10 
ENDK.1 Endokrinologa pirmreizēja konsultācija 10 
ENDK.2 Endokrinologa atkārtota konsultācija 10 
ENDK.4 Cukura līmeņa ekspresizmeklējums ar glikometru 10 
ENDK.5 Tauku daudzuma noteikšana ar OMRON BODY FAT monitors 10 
ENDK.6 HbA1C (glikozētā hemoglobīna) ekspresizmeklējums ar Nycocard Reader II 5 
UR.1 Urologa pirmreizēja konsultācija 10 
UR.2 Urologa atkārtota konsultācija 10 

NRG.1 
Augsti kvalificēta neirologa (nodaļas vadītājs, metodiskais vadītājs, dr.med., docents, 
profesors utml.) pirmreizēja konsultācija 5 

NRG.12 
Augsti kvalificēta neirologa (nodaļas vadītājs, metodiskais vadītājs, dr.med., docents, 
profesors utml.) atkārtota konsultācija 5 

NRG.2 Neirologa pirmreizēja konsultācija 10 
NRG.3 Neirologa atkārtota konsultācija 10 
NRG.4 Neirologa atkārtota konsultācija pie ārstn. manipulācijām (pārsiešanas, blokādes u.c.) 10 
NRG.8 Neiroķirurga pirmreizēja konsultācija 10 
NRG.9 Neiroķirurga atkārtota konsultācija 10 
GST.1 Gastroenterologa pirmreizēja konsultācija 10 
GST.2 Gastroenterologa atkārtota konsultācija 10 
OFT.1 Oftalmologa pirmreizēja konsultācija 10 
OFT.2 Oftalmologa atkārtota konsultācija 10 
OTL.1 Otolaringologa pirmreizēja konsultācija 10 
OTL.2 Otolaringologa atkārtota konsultācija 10 
KRD.1 Kardiologa pirmreizēja konsultācija 10 



KRD.2 Kardiologa atkārtota konsultācija 10 
HMP.1 Homeopāta pirmreizēja konsultācija 10 
HMP.2 Homeopāta atkārtota konsultācija 10 
DTG.1 Dietologa konsultācija 10 
DTG.2 Individuālas ēdienkartes izstrādāšana un konsultācija 5 
DTG.4 Bioimpedance 5 
DTG.5 Vielmaiņas monitorēšana 5 
UZS.1 Uztura terapijas speciālista pirmreizēja konsultācija 10 
UZS.3 Uztura terapijas speciālista atkārtota konsultācija 5 
MGS.1 Miega diagnostikas speciālista pirmreizēja konsultācija 10 
MGS.2 Miega diagnostikas speciālista atkārtota konsultācija 10 
MGS.9 Konsultācija par bezmiegu 10 
LOG.2 Logopēda konsultācija 10 
GIN.1 Ginekologa pirmreizēja konsultācija 10 
GIN.1G Ginekologa pirmreizēja konsultācija grūtniecēm 10 
GIN.2 Ginekologa atkārtota konsultācija 10 
GIN.2G Ginekologa atkārtota konsultācija grūtniecēm 10 
GIN.3 Ginekologa atkārtota konsultācija med. dokumentācijas noformēšanai 10 

GIN.38 
Ginekologa konsultācija un sievietes iegurņa orgānu sonogrāfija ar endokavitālo zondi 
(vagināli) pusaudzei līdz 17 gadu vecumam 10 

KIR.1 Angioķirurga vai ķirurga - flebologa pirmreizēja konsultācija 10 

KIR.2 
Angioķirurga vai ķirurga - flebologa atkārtota konsultācija, vienas saslimšanas epizodes 
ietvaros 10 

KIR.3 
Angioķirurga, flebologa, ķirurga ar specializāciju fleboloģijā konsultācija ar 
duplekssonogrāfiju (KIR.1 un USG.19) 10 

KIR.108 
Augsti kvalificēta asinsvadu ķirurga, flebologa (nodaļas vadītājs, metodiskais vadītājs, dr. 
Med., docents, profesors utm) konsultācija ar duplekssonogrāfiju (KIR.1 un USG.19) 10 

KIR.109 
Terapeita ar specializāciju fleboloģijā konsultācija ar duplekssonogrāfiju (KIR.1 un 
USG.19) 10 

KIR.102 Flebologa vai terapeita ar specializāciju fleboloģijā konsultācija 10 
KIR.6 Ķirurga pirmreizēja konsultācija 10 
KIR.7 Ķirurga atkārtota konsultācija 10 
KIR.85 Steidzama ķirurga konsultācija bez manipulācijām 10 
KIR.9 Anesteziologa konsultācija 10 
KIR.77 Angioķirurga vai ķirurga-flebologa, vai ķirurga mājas vizīte 10 
KIR.65 Bērnu ķirurga pirmreizēja konsultācija 10 
KIR.66 Bērnu ķirurga atkārtota konsultācija 10 
PRK.1 Proktologa pirmreizēja konsultācija 10 
PRK.27 Proktologa atkārtota konsultācija 10 
KRMM.1 Ķirurga - mammologa pirmreizēja konsultācija 10 
KRMM.2 Ķirurga - mammologa atkārtota konsultācija 10 
MK.1 Mikroķirurga pirmreizēja konsultācija 10 
MK.2 Mikroķirurga atkārtota konsultācija 10 
TRO.1 Traumatologa – ortopēda pirmreizēja konsultācija 10 
TRO.1.2 Traumatologa- ortopēda atkārtota konsultācija 10 

EDK.1 
Augsti kvalificēta dermatologa (nodaļas vadītājs, metodiskais vadītājs, docents, profesors 
utml.) pirmreizēja konsultācija 10 

EDK.2 
Augsti kvalificēta dermatologa (nodaļas vadītājs, metodiskais vadītājs, docents, profesors 
utml.) atkārtota konsultācija 10 

EDK.3 Dermatologa pirmreizēja konsultācija 10 
EDK.4 Dermatologa atkārtota konsultācija  (6 mēnešu periodā) 10 

EDK.127 
Dermatologa pirmreizēja konsultācija ar manipulācijām (naga malas korekcija, varžacs 
apstrāde, kārpas apstrāde) 10 



EDK.128 
Dermatologa atkārtota konsultācija ar manipulācijām (naga malas korekcija, varžacs 
apstrāde, kārpas apstrāde) 10 

EDK.129 
Dermatologa pirmreizēja konsultācija par pinnēm pusaudžiem līdz 18 gadu vecumam SIA 
Veselības centrs 4 struktūrvienībās 4.Dimensija un Juglas klīnika 10 

EDK.130 
Dermatologa atkārtota konsultācija par pinnēm pusaudžiem līdz 18 gadu vecumam SIA 
Veselības centrs 4 struktūrvienībās 4.Dimensija un Juglas klīnika 10 

EDK.131 
Dermatologa konsultācija bērniem līdz 12 gadu vecumam SIA Veselības centrs 4 
struktūrvienībās 4.Dimensija un Juglas klīnika 10 

EDK.132 Piemaksa par dermatologa konsultāciju, manipulācijām ārpus darba laika 10 
EDK.160 Dermatologa konsultācija pie manipulācijām 10 

EDK.20 
Ādas veidojumu elektroniskās kartes sastādīšana (TBP mole mapping) pacientiem ar 
multipliem veidojumiem un displastisko nevusu sindromu 10 

EDK.22 Ādas kontaktalergēnu tests (bloks sastāv no 28 kontaktalergēniem) 10 
EDK.23 Optiskā dermaskopija (1 veidojums) 10 
EDK.24 Par katru nākamo optisko dermaskopiju 10 
EDK.25 Digitālā dermaskopiju (1 veidojums) 10 
EDK.26 Par katru nākamo digitālo dermaskopiju 10 
EDK.27 Siaskopija (ādas jaunv. kompjuterizēta spektrāla analīze) (1 veidojums) 10 
EDK.28 Par katru nākamo siaskopiju 10 
EDK.29 Ādas augstfrekvences 20 MHz ultrasonogrāfija 10 
EDK.30 Konfokālā lāzera mikroskopija (nelieto kopā ar man.kodiem EDK.51; EDK.52; EDK.54) 5 
EDK.66 Kondilomu likvidācija ar CO2 lāzeru (1 rajons) 5 
EDK.80 Hemangiomas likvidācija ar ND:Yag lāzeri (1 impulss) 5 

EDK.60 

Multiplu veid. likvid. ar Er/CO2 (1 seansa laikā, 1 rajons), attiecas uz sīkiem 
fibroepiteliālas dabas veid.bez anestēzijas un pārsēja   (cena tiek aprēķināta atkarībā no 
apstrādājamā virsmas laukuma) 5 

EDK.62 Sejas telangiektāziju likvidācija ar diožu lāzeri (1 impulss) 5 

EDK.63 
Ādas lāzerslīpēšana (ieskaitot anestēzijas izmaksas)   (cena tiek aprēķināta atkarībā no 
apstrādājamā virsmas laukuma) 5 

EDK.64 Rētu slīpēšana 1cm 5 

EDK.67 

Novecošanās problēmu novēršana, ādas stāvokļa uzlabošana ar frakcionēto CO2 lāzeri 
(viena zona) bez anestēzijas un pārsēja izmaksām  (cena tiek aprēķināta atkarībā no 
apstrādājamā virsmas laukuma) 5 

EDK.68 

Novecošanās problēmu novēršana, ādas stāvokļa uzlabošana ar frakcionēto CO2 lāzeri (visa 
seja) bez anestēzijas un pārsēja izmaksām  (cena tiek aprēķināta atkarībā no apstrādājamā 
virsmas laukuma) 5 

EDK.70 

Novecošanās problēmu novēršana, ādas stāvokļa uzlabošana ar frakcionēto CO2 lāzeri 
(kakls) bez anestēzijas un pārsēja izmaksām  (cena tiek aprēķināta atkarībā no apstrādājamā 
virsmas laukuma) 5 

EDK.71 

Rētaudu ārstēšana, likvidēšana ar frakcionēto CO2 lāzeri (viena zona - ~1 % no ķermeņa) 
bez anestēzijas un pārsēja izmaksām  (cena tiek aprēķināta atkarībā no apstrādājamā 
virsmas laukuma) 5 

EDK.73 
V ienas zonas (acu, pieres, mutes-deguna, plaukstas mugurējās virsmas - līdz plaukstas 
locītavai) rejuvenācija (Fraxel procedūra) bez anestēzijas un pārsēja izmaksām  5 

EDK.75 Visas sejas rejuvenācija (Fraxel procedūra) 5 

EDK.77 
Kakla vai dekoltē zonas, vai roku - no plaukstas līdz elkoņa locītavai rejuvenācija (Fraxel 
procedūra) 5 

EDK.78 
Q-switched lāzers tetovējumu, pigmentu noņemšanai un matiņu likvidācijai 1 cm2 atkarībā 
no krāsas, lokalizācijas, tetovējuma, pigmenta izcelsmes 5 

EDK.79 Intensīvi pulsējošas gaismas iekārtas 1 impulss (IPL) paplašinātiem asinsvadiem 5 
EDK.81 Fotorejuvenācija ar intensīvi pulsējošas gaismas iekārtu (IPL) (1 impulss) 5 



EDK.81.1 

Fotorejuvenācija ar intensīvi pulsējošas gaismas iekārtu (IPL) (seja vai kakls, dekoltē) bez 
anestēzijas un pārsēja izmaksām  (cena tiek aprēķināta atkarībā no apstrādājamā virsmas 
laukuma) 5 

EDK.82 Virspusējo vēnu un kapilāru likvidēšana ar Nd:YAG 1064nm lāzeru (1 impulss) 5 

EDK.83 
Kalium Titany Phosphat lāzers (KTP) teleangiektāzijas likvidēšanai vaigu rajonā (1 
impulss) 5 

EDK.84 Kalium Titany Phosphat lāzers (KTP) nelielu hemangiomu likvidēšanai (1 impulss)  5 

EDK.85 
Kalium Titany Phosphat lāzers (KTP) zirnekļveida asinsvadu tīklojuma (spider naevi) 
likvidēšanai (1 impulss) 5 

EDK.86 Ieaugušu matiņu likvidēšana (Aleksandrīta lāzeri) (1 impulss) 5 
EDK.107 Lāzerepilācija virslūpai  (cena tiek aprēķināta atkarībā no apstrādājamā virsmas laukuma) 5 
EDK.108 Lāzerepilācija zodam  (cena tiek aprēķināta atkarībā no apstrādājamā virsmas laukuma) 5 
EDK.109 Lāzerepilācija padusēm (cena tiek aprēķināta atkarībā no apstrādājamā virsmas laukuma)  5 
EDK.135 Lāzerepilācija rokām (cena tiek aprēķināta atkarībā no apstrādājamā virsmas laukuma) 5 

EDK.136 
Lāzerepilācija augšstilbiem (cena tiek aprēķināta atkarībā no apstrādājamā virsmas 
laukuma) 5 

EDK.110 Lāzerepilācija bikini zonai (cena tiek aprēķināta atkarībā no apstrādājamā virsmas laukuma) 5 

EDK.138 
Sejas ādas atjaunošana ar Elos SRA sistēmu (cena tiek aprēķināta atkarībā no apstrādājamā 
virsmas laukuma) 5 

EDK.139 
Kakla ādas atjaunošana ar Elos SRA sistēmu (cena tiek aprēķināta atkarībā no apstrādājamā 
virsmas laukuma) 5 

EDK.140 
Vaigu ādas atjaunošana ar Elos SRA sistēmu (cena tiek aprēķināta atkarībā no apstrādājamā 
virsmas laukuma) 5 

EDK.141 
Sejas ovāla atjaunošana ar Elos Sublime sistēmu (cena tiek aprēķināta atkarībā no 
apstrādājamā virsmas laukuma) 5 

EDK.143 
Sejas atjaunošana, krunciņu izlīdzināšana ar kombinēto RF un Frakcionēto sistēmu vienai 
zonai (cena tiek aprēķināta atkarībā no apstrādājamā virsmas laukuma)  5 

EDK.144 
Sejas atjaunošana, krunciņu izlīdzināšana ar kombinēto RF un Frakcionēto sistēmu sejai 
(cena tiek aprēķināta atkarībā no apstrādājamā virsmas laukuma) 5 

EDK.145 
Sejas atjaunošana, krunciņu izlīdzināšana ar kombinēto RF un Frakcionēto sistēmu kaklam 
(cena tiek aprēķināta atkarībā no apstrādājamā virsmas laukuma) 5 

EDK.146 Rētu likvidācija ar CO2RE (1 cm2) 5 
EDK.51 Punch vai shave biopsija (nelieto kopā ar EDK.30) 5 
EDK.52 Punch vai shave biopsija   ligatūru (nelieto kopā ar EDK.30) 5 
EDK.54 Ekscīzijas biopsija (nelieto kopā ar EDK.30) 5 

EDK.59 

Ādas jaunveidojuma likvidācija Er/CO2 lāzers (cena tiek aprēķināta atkarībā no 
apstrādājamā virsmas laukuma, neieskaitot anestēzijas, pārsēja un histoloģijas izmeklēšanas 
izmaksas) 5 

EDK.61 
Hemangiomas likvidācija ar diožu lāzeri  (cena tiek aprēķināta atkarībā no apstrādājamā 
virsmas laukuma) 5 

EDK.94 Ieauguša naga korekcija (nelieto kopā ar man.kodu EDK.93) 5 
EDK.102 Kārpas likvidācija ar C02 lāzeru (kopā ar lokālo anestēziju) Juglas klīnikā 3 

EDK.103 
Par katras nākamās kārpas likvidāciju ar CO2 lāzeru (ieskaitot lokālās anestēzijas izmaksas) 
Juglas klīnikā 3 

EDK.104 Nagu apstrāde (nelieto kopā ar man.kodu EDK.93) 5 
EDK.105 Naga apstrāde mikotiskas infekcijas gadījumā (nelieto kopā ar man.kodu EDK.93) 5 
EDK.106 Pēdu ādas apstrāde (nelieto kopā ar man.kodu EDK.93) 5 
SKS.1 Seksopatologa pirmreizēja konsultācija 10 
SKS.2 Seksopatologa atkārtota konsultācija 10 
FDK.1 EKG ar 12 novadījumiem pieraksts, apraksts 10 
FDK.2 Holtera monitorēšana no 18 līdz 24 stundām 10 
FDK.3 EKG ar slodzi 10 
FDK.5 Asinsspiediena monitorēšana (24 h) 10 



FDK.6 Neinvazīva kardiālās sistēmas pārbaude 10 
EFG.1 Kompjuterizēta encefalogrāfija bērniem (10 - 18.g.v.) 10 
EFG.2 Kompjuterizēta encefalogrāfija pieaugušajiem 10 

EFG.3 
Elektroencefalogrāfija ar papildus funkcionāl. un medikamentoz. testiem bērniem (10 -
18.g.v.) 10 

EFG.4 
Elektroencefalogrāfija ar papildus funkcionālajiem un medikamentozajiem testiem 
pieauguš. 10 

VDN.3 Ekstremitātes un to daļas uzņēmums vienā plaknē 5 
VDN.4 Mugurkaula daļas uzņēmums vienā plaknē 5 
VDN.5 Deguna blakus dobumi vienā plaknē 5 
VDN.6 Galvaskausa katras daļas uzņēmums 5 
VDN.7 Galvaskauss 2 plaknēs 5 
VDN.8 Krūšu dobuma orgānu pārskata uzņēmums (viena projekcija) 5 
VDN.9 Krūšu dobuma uzņēmums divās plaknēs 5 
VDN.10 Plecu joslas vai iegurņa daļas uzņēmums 5 
VDN.11 Krūšu kurvja kaulu vai tā daļu uzņēmums 5 
VDN.21 Urīntrakta kontrastizmeklēšana ar nejonētu kontrastvielu 5 
VDN.22 Iegurņa vispārējs uzņēmums 5 

VDN.23 
Digitālā mamogrāfija (abām krūtīm, katrai 2 projekcijas) ar tomosintēzes iespējām ar 
mamogrāfijas iekārtu Hologic Selenia Diamensions 5 

VDN.24 

Piemaksa par digitālai standartmamomogrāfijai sekojošu papildus mamogrammu ar lokālu 
kompresiju, palielinājumu vai citāda veida nestandarta projekciju ar mamogrāfijas iekārtu 
Hologic Selenia Diamensions 5 

IZMSD.1 
Galvas un deguna blakus dobumu daudzslāņu datortomogrāfijas  izmeklējums bez 
kontrastēšanas 5 

IZMSD.2 Kakla daudzslāņu datortomogrāfijas  izmeklējums  bez kontrastēšanas 5 
IZMSD.3 Krūšu kurvja daudzslāņu datortomogrāfijas bez kontrastēšanas 5 

IZMSD.4 
Daudzslāņu datortomogrāfijas  izmeklējums vēdera dobumam un retroperitoneālai telpai un 
mazajam iegurnim bez kontrastēšanas 5 

IZMSD.7 Mugurkaula daudzslāņu datortomogrāfijas  izmeklējums  bez kontrastēšanas 5 
IZMSD.8 Ekstremitāšu un locītavu daudzslāņu datortomogrāfijas bez kontrastēšanas 5 
IZMSD.15 Daudzslāņu  datortomogrāfijas angiogrāfija (bez kontrastvielas izmaksām) 5 
USG.1 Vēdera ultrasonogrāfija (neieskaitot iegurņa orgānus) pieaugušajiem un bērniem ×  5 
USG.2 Endorektāla prostatas ultrasonogrāfija * 5 
USG.3 Nieru, urīnceļu, prostatas transabdomināla ultrasonogrāfija pieaugušajiem un bērniem 5 
USG.4 Ultraskaņas izmeklējums akušērijā 5 

USG.35 
Augļa 4D attēlu izveidošana izmantojot US iekārtu (izmeklējums bez slēdziena un 
diagnostiskas nozīmes, izmeklējumu veic vecmāte) 5 

USG.5 4 dimensiju izmeklējums akušērijā 5 
USG.6 Sievietes iegurņa orgānu sonogrāfija ar endokavitālo zondi (vagināli) • 5 
USG.7 Histerokontrastsonogrāfija (ieskaitot vienreizlietojamo katetru) 5 
USG.33 Histerokontrastsonogrāfija olvadu caurlaidības pārbaudei 5 
USG.34 Histerokontrastsonogrāfija ar balonkatetru dzemdes dobuma pārbaudei 5 
USG.8 Vaiogdziedzera ultrasonogrāfija pieaugušajiem un bērniem*• × 5 
USG.41 Vairogdziedzera un citu virspusēji novietoto orgānu aspirācijas biopsija US kontrolē 5 
USG.9 Krūts dziedzeru ultrasonogrāfija * • × 5 
USG.10 Dopler-ehokardiogrāfiska izmeklēšana 5 
USG.37 Siekalu dziedzeru vai krūšu kurvja, vai sēklinieku vai zīdaiņu gūžu ultrasonogrāfija 5 
USG.39 Augļa ultrasonogrāfija ar doplerogrāfisko izmeklēšanu 5 
USG.38 Jaundzimušo sonogrāfija (neirosonogrāfija, vēdera sonogrāfija, gūžu sonogrāfija) 5 
USG.11 Neirosonogrāfija bērniem 5 
USG.12 Ultrasonogrāfija simetriskām locītavām 5 
USG.13 Muskuļu, cīpslu un citu virspusēji novietotu struktūru ultrasonogrāfija× 5 



USG.14 
Transkraniāla dupleksdoplerogrāfija ar spektra analīzi un krāskodēta dupleksdoplerogrāfija 
ar spektra analīz pieaugušajiem un bērniemi 5 

USG.15 
Brahiocefālo asinsvadu dupleksa skenēšana ar krāsas doplerogrāfiju un spektrālanalīzi 
pieaugušajiem un bērniem 5 

USG.17 Asinsvadu ultrasonogrāfijas izmeklēšana ar aprātu Versadopp R 1000 (1:1) 5 
USG.18 Abu roku artēriju dupleksdoplerogrāfija ar spektra analīzi 5 
USG.19 Abu kāju vēnu dupleksa skenēsana ar doplerspektra analīzi 5 
USG.40 Abu roku vēnu dupleksa skenēšana ar doplerspektra analīzi 5 
USG.20 Vēdera aortas un visu tās zaru dupleksdoplerogr. un spektra analīze 5 
USG.21 Vēdera dobuma vēnu dupleksa skenēšana un doplerspektranalīze 5 
USG.22 Abu kāju artēriju dupleksdoplerogrāfija ar spektra analīzi 5 
USG.27 Krūts dziedzeru sonoelastogrāfija 5 

USG.23 
Atkārtota viena orgāna ultrasonogrāfija pēc agrāk (1 kalendāra mēneša laikā) izdarītas 
ultrasonogrāfijas 5 

USG.24 Melnbaltu attēlu izdruka ultraskaņas diagnostikā (dzemdniecībā) 5 
USG.25 Video ieraksts ultraskaņas diagnostikā (dzemdniecībā) 5 
USG.26 Krāsaina attēla izdruka ar termoprinteri 5 
USG.28 Piemaksa par 3D/4D (tikai pozīcijām •) 5 
USG.29 Piemaksa par audu doplerogrāfa izmantošanu (tikai pozīcijām ×) 5 
USG.31 Piemaksa par dopler - ehokardiogrāfisko izmeklēšanu ar 3D/4D 5 
MRSMA.1 Galvas un galvas smadzeņu MR izmeklēšana bez kontrastēšanas 5 
MRSMA.2 Kakla daļas mīksto audu MR izmeklējumi bez kontrastēšanas 5 
MRSMA.3 Krūšu kurvja orgānu MR izmeklējumi bez kontrastēšanas 5 
MRSMA.4 Vēdera dobuma orgānu vai mazā iegurņa orgānu MR izmeklējumi bez kontrastēšanas  5 
MRSMA.5 Žults izvadsistēmas MR izmeklējumi bez kontrastēšanas 5 
MRSMA.6 Mugurkaulāja un muguras smadzeņu MR izmeklējumi bez kontrastēšanas (vienas daļas) 5 
MRSMA.7 Kaulu locītavu sistēmas MR izmeklējumi bez kontrastēšanas (vienas daļas) 5 
MRSMA.8 MR angiografija bez kontrastēšanas (nelieto kopā ar pp. MRSMA.1-7.) 5 
MRSMA.9 MR funkcionālie izmeklējumi ar papildu sekvencēm (difūzija; perfūzija) bez kontrastēšanas 5 

MRSMA.10 
Piemaksa pie MR izmeklējumiem par 2 - 4 papildu griezumiem izmeklējuma sērijā 
(papildināt parastās griezumu plaknes, lai precizētu diagnozes) 5 

FTN.1 Fizikālās medicīnas speciālista konsultācija 5 
FTN.2 Lāzerterapija 5 
FTN.3 Ultravioletā apstarošana ar kvarca lampu 5 
FTN.4 Ultravioletā apstarošana ar Tubuss kvarca lampu 5 
FTN.5 Amplipulsterapija (ieskaitot medikamentu cenu) 5 
FTN.6 Darsonvalizācija 5 
FTN.7 Ultraskaņas terapija (fonoforēze, ieskaitot medikamentu cenu) 5 
FTN.8 Ultraīsviļņu terapija (UVČ) 5 
FTN.9 Magnetoterapija 5 
FTN.10 Bankas 5 
FTN.11 Parafīna – ozokerīta terapija 5 
FTN.12 Elektroforēze (ieskaitot medikamentu cenu) 5 
FTN.13 Ultraskaņas terapija LOR 5 
FTN.14 Polihromatiskās gaismas terapija ar bioptrona lampu 5 
FTN.15 Inhalāciju terapija 5 
FTN.16 Mikroviļņu terapija (Luč 58) 5 
FTN.17 Mikroviļņu terapija (Luč 2) 5 
AMA.1 Medicīniskā komisija autovadītāja tiesību saņemšanai vai pagarināšanai 10 
AMA.2 Medicīniskā komisija šaujamieroču nēsāšanas atļaujas saņemšanai 10 

AMA.3 
Medicīniskā komisija autovadītāja tiesību saņemšanai vai pagarināšanai  un ieroču 
nēsāšanas atļaujas saņemšanai 10 



LAB.1 Asins noņemšana (1 vakutainers), apstrāde, testēšanas pārskatu datu glabāšana 10 

LAB.2 Asins noņemšana (2 un vairāk vakutaineri), apstrāde, testēšanas pārskatu datu glabāšana  10 
LAB.3.4 Analizējamā materiāla paņemšana un apstrāde 10 
LAB.3.3 Asins ņemšana no pirksta 10 
LAB.3 Piemaksa par steidzamību 10 
LAB.4 Ferritīns 10 
LAB.5 Dzelzs 10 
LAB.10 Vitamīns B12 10 
LAB.11 Pilna asins aina (Hb, L, Er, Ht, Tr bez EGĀ) 10 
LAB.12 Nepilna asins aina (Hb, L, Er, Ht, Tr bez EGĀ) 10 
LAB.13 EGĀ ar speciālu noņemšanas kompl. 10 
LAB.22 As grupas (ABO), Rh (D) faktors 10 
LAB.30 Anti – eritrocitārās antivielas (skrīnings) 10 
LAB.60 Kopējais olbalt. 10 
LAB.68 Ceruplazmīns 10 
LAB.72 Anti CCP 10 
LAB.33 Bilirubīns 10 
LAB.34 ASAT 10 
LAB.35 ALAT 10 
LAB.36 Urea 10 
LAB.37 Urīnskābe 10 
LAB.39 Kreatinīns 5 
LAB.41 Gamma GT 5 
LAB.42 Sārmainā fosfotāze 5 
LAB.45 Laktātdehidrogenāze 10 
LAB.47 Kreatīnkināze 10 
LAB.48 Amilāze 10 
LAB.49 Lipāze 5 
LAB.54 Kop.holesterīns 10 
LAB.55 ABL holesterīns 10 
LAB.56 ZBL holesterīns 10 
LAB.57 Triglicerīdi 10 
LAB.59 Homocisteīns 5 
LAB.73 Fibrinogens 10 
LAB.77 Protrombīna komplekss un INR 10 
LAB.78 APTL 10 
LAB.87 Di – dimēri kvantitatīvi 10 
LAB.90 Brīvais trijodtironīns/FT3 5 
LAB.91 Brīvais tiroksīns/FT4 5 
LAB.92 TSH 5 
LAB.94 Av pret tireoglobulīnu 10 
LAB.95 Av pret peroksidāzi 10 
LAB.96 Prolaktīns/PRL 10 
LAB.97 Luteinizētājhormons/LH 10 
LAB.98 Folikultropais hormons/FSH 10 
LAB.99 Estradiols 10 
LAB.100 Progesterons/Pg 10 
LAB.102 Testosterons 10 
LAB.284 Vitamīns D kopējais (D3 un D2) 10 
LAB.113 Parathormons 10 
LAB.ONK.3 PAPP-A  10 
LAB.121 Prostatas spec.antigēns/PSA 10 



LAB.123 Karcinoembriālais antigēns/CEA 10 
LAB.127 CA 125 II 5 
LAB.128 CA 19-9 5 
LAB.108 Pirmā trimestra skrīnings 10 
LAB.109 Otrā trimestra skrīnings 10 
LAB.131 A lfa – fetoproteīns 10 
LAB.132 Brīvais beta horiongonadotropīns FB HCG 10 
LAB.133 HCG - Horiongonadotropīns 10 
LAB.134 Glikoze (ser) 10 
LAB.134.1 Glikoze (edt) 10 
LAB.136 Glikohemoglobīns/HbA1c/EDTA 10 
LAB.138 Glikozes slodzes tests 10 
LAB.139 C-peptīds 10 
LAB.143 Kālijs 5 
LAB.144 Nātrijs 5 
LAB.145 Hlorīdi 5 
LAB.146 Kalcijs 5 
LAB.150 Fosfors 10 
LAB.151 Magnijs 10 
LAB.155 Giardia lamblija antigēns 5 
LAB.156 Apslēptās asinis 5 
LAB.157 Parazītu oliņas ar bagātināšanas metodi 5 
LAB.158 Enterobioze 5 
LAB.160 Pilna urīna anlīze ar mikroskopiju 10 
LAB.161 Urīna analīze (ar stripu) 10 
LAB.162 Urīna sedimenta kvantitatīva izmeklēšana 5 
LAB.164 Kreatinīns urīnā 5 
LAB.165 Alfa amilāze urīnā 5 
LAB.166 Kalcijs urīnā 5 
LAB.167 Fosfors urīnā 5 
LAB.198 Hepatīta BsAg (hepatīts B) 5 
LAB.201 Anti – HCV (hepatīts C) 10 
LAB.253 Ātrais tests uz A grupas hemolitisko streptokoku 10 
LAB.183 Sifilisa skrīnings / SED - RPR 10 
LAB.411 TPHA  10 
LAB.204 Anti-HIV  1/2 IgG 10 
LAB.205 Anti-HIV 1/2 sertifikāts 10 
LAB.206 Laima borelioze – IgG 10 
LAB.207 Laima borelioze – IgM 10 
LAB.209 Helicobacter pylori IgA  10 
LAB.210 Helicobacter pylori IgG 10 
LAB.213 Mycoplasma pneunmoniae IgM 10 
LAB.215 Chlamydia trach.IgA  10 
LAB.216 Chlam.trach.IgG 10 
LAB.217 Chlamydia trach. DNS/PĶR 10 
LAB.218 Anti Chlamydia pneumoniae IgM 10 
LAB.219 Anti Chlamydia pneumoniae IgG 10 
LAB.220 Epšteina – Barra vīruss IgG 10 
LAB.223 Anti Varicella Zoster IgM - vējbakas 10 
LAB.399 Gripas vīrusu skrīningizmeklējums 10 
LAB.254 ECP/Eozinofīlie katjoniskie proteīni 10 
LAB.255 Kopējais IgE 10 



LAB.343 Anti nukleārās a/v (ANA) 5 
LAB.344 ENA  5 
LAB.283 Troponīns (I) 10 
REH.7 Muguras masāža (30 min) 10 
REH.8 Krūšu kurvja masāža (30 min) 10 
REH.38 Kakla - krūšu daļas masāža 10 
REH.9 Krustu-jostas zonas masāža 10 
REH.11 Abu roku un muguras masāža (1h) 10 
REH.12 Abu roku un kakla - krūšu zonas masāža (45 min) 10 
REH.13 Apkakles zonas masāža 10 
REH.39 Apkakles zonas un plecu locītavas masāža 10 
REH.14 Vienas kājas un jostas-krustu masāža 10 
REH.40 Vienas kājas un muguras masāža (45 min) 10 
REH.16 Abu kāju masāža 10 
REH.17 Abu kāju un muguras masāža (1h) 10 
REH.18 Abu kāju un jostas-krustu masāža (45 min) 10 
REH.41 Vispārējā masāža (1h) 10 
REH.42 Vispārējā masāža (1.20 - 1.30h) 10 

REH.29.1 
Zemūdens masāža (Veselības centrs 4 struktūrvienībās Wellslim centrs un 4.Dimensija) (ar 
ārsta norīkojumu) 5 

REH.31 Šarko duša (ar ārsta norikojumu) 5 
REH.50 Skotu duša 5 
AV G.TMS.4 Fizioterpijas nodarbība individuāli (30 min) 10 
AV G.TMS.6 Fizioterpijas nodarbība  individuāli (40 min.) 10 
AV G.TMS.11 Fizioterpijas nodarbība  individuāli (60 min) 10 
AV G.TMS.10 Ārstnieciskā vingrošana individuāli ar Terapi Master (45 min) 10 
ABO.3 Abonements mēnesim grūtnieču vingrošanas nodarbībām (9 nodarbības) 10 
ABO.11 Abonements mēnesim grūtnieču vingrošanas nodarbībām (6 nodarbības) 10 
ABO.4 Abonements 6 kustību terapijas nodarbībām 10 
ABO.5 Abonements mēnesim kustību terapijas nodarbībām (9 nodarbības) 10 
ABO.12 Abonements 6 sporta nodarbībām 10 
ABO.13 Abonements mēnesim sporta nodarbībām (9 nodarbības) 10 

ABO.6 
Abonements 6 kalanētikas vai pilates nodarbībām vai nodarbībām uz AIREX līdzsvara 
paliktņiem 10 

ABO.7 
Abonements mēnesim kalanētikas vai pilates nodarbībām vai nodarbībām uz AIREX 
līdzsvara paliktņiem (9 nodarbības) 10 

ABO.8 Abonements mēnesim slinga terapijas nodarbībām grupā (9 nodarbības) 10 
PTR.1 Psihiatra pirmreizēja konsultācija 10 
PTR.2 Psihiatra atkārtota konsultācija 10 
NARK.1 Narkologa konsultācija 20 
VPP.3 Bāzes veselības pārbaudes programma sievietēm līdz 50 gadu vecumam 10 
VPP.4 Bāzes veselības pārbaudes programma sievietēm pēc 50 gadu vecuma 10 
VPP.5 Bāzes veselības pārbaudes programma vīriešiem līdz 50 gadu vecumam 10 
VPP.6 Bāzes veselības pārbaudes programma vīriešiem pēc 50 gadu vecuma 10 
VPP.7 Optimālā veselības pārbaudes programma sievietēm līdz 50 gadu vecumam 10 
VPP.8 Optimālā veselības pārbaudes programma sievietēm pēc 50 gadu vecuma 10 
VPP.9 Optimālā veselības pārbaudes programma vīriešiem līdz 50 gadu vecumam 10 
VPP.10 Optimālā veselības pārbaudes programma vīriešiem pēc 50 gadu vecuma 10 

VPP.11 
Premium līmeņa veselības pārbaudes programma sievietēm līdz 50 gadu vecumam (CT 
izmeklējums ar 16 slāņu datortomogrāfu GE Optimus 520) 10 



VPP.11.1 

Premium līmeņa pluss veselības pārbaudes programma sievietēm līdz 50 gadu vecumam 
(CT izmeklējums ar Siemens Somatom Definition 40, MR izmeklējums ar Siemens 
Magnetom Spectra 3T ) 10 

VPP.12 

Premium līmeņa veselības pārbaudes programma sievietēm pēc 50 gadu vecuma (CT 
izmeklējums ar 16 slāņu datortomogrāfu GE Optimus 520, MR izmeklējums ar Siemens 
Magnetom Avanto 1.5 T) 10 

VPP.12.1 

Premium līmeņa pluss veselības pārbaudes programma sievietēm pēc 50 gadu vecuma (CT 
izmeklējums ar Siemens Somatom Definition 40, MR izmeklējums ar Siemens Magnetom 
Spectra 3T) 10 

VPP.13 
Premium līmeņa veselības pārbaudes programma vīriešiem līdz 50 gadu vecumam  (CT 
izmeklējums ar 16 slāņu datortomogrāfu GE Optimus 520) 10 

VPP.13.1 

Premium līmeņa pluss veselības pārbaudes programma vīriešiem līdz 50 gadu vecumam 
(CT izmeklējums ar Siemens Somatom Definition 40, MR izmeklējums ar Siemens 
Magnetom Spectra 3T) 10 

VPP.14 

Premium līmeņa veselības pārbaudes programma vīriešiem pēc 50 gadu vecuma (CT 
izmeklējums ar 16 slāņu datortomogrāfu GE Optimus 520, MR izmeklējums ar Siemens 
Magnetom Avanto  1.5 T) 10 

VPP.14.1 

Premium līmeņa pluss veselības pārbaudes programma vīriešiem pēc 50 gadu vecuma (CT 
izmeklējums ar Siemens Somatom Definition 40, MR izmeklējums ar Siemens Magnetom 
Spectra 3T) 10 

POD.1 Ārstnieciskais pedikīrs 10 
POD.2 Diabētiskās pēdas aprūpe ( 30 min.) 5 
POD.5 Podologa konsultācija 5 
RDS.1 Profesora konsultācija 5 
RDS.2 Profesora atkārtota konsultācija 5 
RDS.4 Reimatologa pirmreizēja konsultācija 5 
RDS.5 Reimatologa atkārtota konsultācija 5 
SK.1 Anesteziologa - algologa pirmreizēja konsultācija 10 
SK.2 Anesteziologa - algologa atkārtota konsultācija 10 

SK.12 
Augsti kvalificēta anesteziologa-algologa (nodaļas vadītājs, metodiskais vadītājs, dr.med., 
docents, profesors utml.) pirmreizēja konsultācija 10 

S/SAVK.3 Neirologa pirmreizēja konsultācija 5 
CT.1 Galvas daudzslāņu skaitļotājtomogrāfijas izmeklējums 5 
CT.2 Deguna blakusdobumu daudzslāņu skaitļotājtomogrāfijas izmeklējums 5 
CT.3 Vēdera, mazā iegurņa daudzslāņu skaitļotājtomogrāfija ar perorālo kontrastvielu  5 

CT.4 
Vēdera,mazā iegurņa daudzslāņu skaitļotājtomogrāfija ar i/v kontrastvielu (cenā iekļauta 
bolusa, kontrastvielas vērtība) 5 

CT.5 Mugurkaula daudzslāņu skaitļotājtomogrāfijas izmeklējums (1 sadaļa) 5 

CT.6 
Locītavu daudzslāņu skaitļotājtomogrāfijas izmeklējums - plecs, celis, plauksta, iegurnis, 
gūža, elkonis (1 daļa) 5 

CT.7 Krūšu kurvja daudzslāņu skaitļotājtomogrāfijas izmeklējums bez kontrastēšanas 5 
CT.8 Iekšējās auss daudzslāņu skaitļotājtomogrāfijas izmeklējums 5 
CT.9 Balsenes, kakla daudzslāņu skaitļotājtomogrāfijas izmeklējums 5 
MR.1 Galvas un galvas smadzeņu MR izmeklēšana bez kontrastēšanas (nelietot kopā ar MR.9) 5 
MR.2 Kakla daļas mīksto audu MR izmeklējumi bez kontrastēšanas 5 
MR.3 Krūšu kurvja orgānu MR izmeklējumi bez kontrastēšanas 5 

MR.4 
Vēdera dobuma orgānu vai mazā iegurņa orgānu MR izmeklējumi bez kontrastēšanas 
(nelietot kopā ar MR.9) 5 

MR.5 Žults izvadsistēmas MR izmeklējumi bez kontrastēšanas 5 

MR.6 
Mugurkaulāja un muguras smadzeņu MR izmeklējumi bez kontrastēšanas (vienas daļas-
kakla,krūšu, jostas) (nelietot kopā ar MR.32) 5 

MR.7 Kaulu locītavu sistēmas MR izmeklējumi bez kontrastēšanas (vienas daļas) 5 



MR.8 
MR izmeklējums visam ķermenim ( ar trīs dažādu specialitāšu radiologu - diagnostu 
slēdzieniem) (30 – 35 min) 5 

MR.8.1 
MR izmeklējums visam ķermenim ar papildus difūzijas izmeklējumu krūšu kurvim un 
vēderam ( ar trīs dažādu specialitāšu radiologu – diagnostu slēdzieniem) (40 – 45 min) 5 

MR.32 
MR izmeklēšana brahiocefāliem asinsvadiem (neieskaitot k/v izmaksas) (izmeklējumā 
ietverts mugurkaulāja kakla daļas izmeklējums,nelietot kopā ar MR.6) 5 

PC.1 Tehniskā ortopēda konsultācija un podometrijas izmeklējums 1 pers. (45min) 5 

PC.2 
Tehniskā ortopēda konsultācija un podometrijas izmeklējums 2 pers.(ģimenes 
apmeklējums) (1h) 5 

PC.3 
Tehniskā ortopēda konsultācija un podometrijas izmeklējums 3 pers.(ģimenes 
apmeklējums) (1.5h) 5 

PC.4 
Tehniskā ortopēda konsultācija un podometrijas izmeklējums 4 pers.(ģimenes 
apmeklējums) (2h) 5 

PC.20 Tehniskā ortopēda atkārtota konsultācija 5 
PC.23 Podologa konsultācija 5 
PC.62 Pēdu kopšanas speciālista konsultācija 5 
PC.63 Nagu kopšanas speciālista konsultācija 5 
PC.6 Ārstnieciskais pedikīrs (45 min) 5 
PC.27 V isu kāju nagu apstrāde 5 
PC.28 Pēdu apstrāde (bez nagu apstrādes) 5 
PC.29 Varžacs apstrāde (1 gab.) 5 
PC.30 Ieauguša naga apstrāde (1 gab.) 5 
PC.31 Naga korekcija (1 gab.) 5 
PC.12 Naga rekonstrukcija ar ārstniecisko gēlu (1 gab.) 5 
PC.46 Naga malas korekcija 5 
PC.47 Naga malas ablācija 5 
PC.64 Mehāniskā limfodrenāža rokai 5 
PC.55 Refleksorā pēdu masāža (1 h) 5 
PC.56 Apakšstilbu un pēdu masāža vienai kājai (30 min) 5 
PC.52 Aparātu pedikīrs 5 

Z1.1 
Pacienta apmeklējums (tajā skaitā izmaksas par pieņemšanā izmantotiem 
vienreizlietojamiem materiāliem)  20 

Z1.2 Pacienta konsultācija (kā vienīgā veiktā manipulācija) 100 

Z1.3 
Ievadošā izmeklēš., lai noteiktu zobu, mutes un žokļu slimības, dokumentu noformēšana, 
ārstēšanas plāna sastādīšana 20 

Z1.4 Zobu rentgenuzņēmums (katrs uzņēmums) 20 
Z1.5 Zobu digitālais rtg (katrs uzņēmums) 20 
Z2.1 Infiltrācijas anestēzija (ar karpulu) 20 
Z2.2 Novadanestēzija - intraorāli (ar karpulu) 20 
Z2.3 Virsmas anestēzija 20 
Z2.4 Injekcijas pretiekaisuma ārstēšanai 20 
Z2.5 Lokāla kompjūteranestēzija STA-Wand 20 
Z3.1 Ag amalgāmas un kompoz. plombes izņemšana 20 
Z3.2 Zobu plombēšana ar Ag amalgāmu premolāri, vienā virsmā 20 
Z3.3 Zobu plombēšana ar Ag amalgāmu premolāri, divās virsmās 20 
Z3.4 Zobu plombēšana ar Ag amalgāmu premolāri, trijās un vairāk virsmā 20 
Z3.5 Zobu plombēšana ar Ag amalgāmu molāri, vienā virsmā 20 
Z3.6 Zobu plombēšana ar Ag amalgāmu molāri, divās virsmās 20 
Z3.7 Zobu plombēšana ar Ag amalgāmu molāri trijās un vairāk virsmā 20 
Z3.8 Amalgāmas saite 20 
Z3.9 Zobu plombēšana ar stikla jonomēru un kompomēru incisīvi, vienā virsmā 20 
Z3.10 Zobu plombēšana ar stikla jonomēru un kompomēru divās virsmās 20 



Z3.11 Zobu plombēšana ar stikla jonomēru un kompomēru premolāri, vienā virsma 20 
Z3.12 Zobu plombēšana ar stikla jonomēru un kompomēru premolāri, divās virsmās 20 
Z3.13 Zobu plombēšana ar stikla jonomēru un kompomēru trijās un vairāk virsmās 20 
Z3.14 Zobu plombēšana ar stikla jonomēru un kompomēru molāri, vienā virsmā 20 
Z3.15 Zobu plombēšana ar stikla jonomēru un kompomēru molāri, divās virsmās 20 
Z3.16 Zobu plombēšana ar stikla jonomēru un kompomēru molāri trijās un vairāk virsmās 20 
Z3.17 Zobu plombēšana ar stikla jonomēru un kompomēru viena klīniskā kroņa atjaunošana  20 
Z3.18 Zobu plombēšana ar gaismas cietējošiem materiāliem incisīvi, vienā virsmā 20 
Z3.19 Zobu plombēšana ar gaismas cietējošiem materiāliem incisīvi, divās virsmās 20 
Z3.20 Zobu plombēšana ar gaismas cietējošiem materiāliem incisīvi, trijās virsmās  20 

Z3.21 
Zobu plombēšana ar gaismas cietējošiem materiāliem incisīvi, stūra veidošana, ieskaitot 
incizālo malu 20 

Z3.22 Zobu plombēšana ar gaismas cietējošiem materiāliem viena klīniskā kroņa atjaunošana  20 
Z3.23 Zobu plombēšana ar gaismas cietējošiem materiāliem premolāri, vienā virsmā 20 
Z3.24 Zobu plombēšana ar gaismas cietējošiem materiāliem premolāri, divās virsmās 20 
Z3.25 Zobu plombēšana ar gaismas cietējošiem materiāliem premolāri, trijās un vairāk virsmās 20 
Z3.26 Zobu plombēšana ar gaismas cietējošiem materiāliem viena klīniskā kroņa atjaunošana  20 
Z3.27 Zobu plombēšana ar gaismas cietējošiem materiāliem molāri, vienā virsmā 20 
Z3.28 Zobu plombēšana ar gaismas cietējošiem materiāliem molāri, divās virsmās 20 
Z3.29 Zobu plombēšana ar gaismas cietējošiem materiāliem molāri trijās un vairāk virsmās  20 
Z3.30 Zobu plombēšana ar gaismas cietējošiem materiāliem viena klīniskā kroņa atjaunošana 20 
Z3.31 Zobu plombēšana ar gaismas cietējošiem materiāliem zoba vestibulārās virsmas pārklāšana 20 

Z3.32 
Zobu plombēšana ar gaismas cietējošiem materiāliem zoba stumbra uzbūve pirms 
protezēšanas 20 

Z3.33 Parapulpārā tapa zoba kronīša atjaunošanai (1 gab.) 20 
Z3.34 Vitalitātes pārbaude atsevišķam zobam 20 
Z3.35 Pārmērīgi jūtīgu zobu virsmu ārstēšana, par katru seansu 20 
Z3.36 Netieša pulpas pārklāšana ar Ca (OH), lai saglabātu apdraudētu pulpu 20 
Z3.37 Tieša pulpas pārklāšana, lai saglabātu atsegtu pulpu 20 
Z3.38 Devitalizējoša medikamenta aplikācija 20 
Z3.39 Pagaidu plombe 20 
Z3.40 Zobu rotas uzlikšana ar helio materiālu (zobu rotas cena nav iekļauta) 20 
Z3.41 Zobu šinēšana 20 
Z4.1 Vitāla amputācija un saknes pulpas apstrāde 20 
Z4.2 Vitāla ekstirpācija vienam kanālam 20 
Z4.3 Mortāla amputācija un ekstirpācija vienam kanālam 20 
Z4.4 Saknes kanāla (viena) mehāniska un ķīmiska apstrāde ar kanāla paplašināšanu 20 
Z4.4.1 Saknes kanāla (viena) apstrāde un paplašināšana ar rotējošu instrumentu 20 
Z4.5 Zoba ar nedzīvu pulpu trepanācija 20 
Z4.6 Zāļu ievietošana starpseansos pulpīta vai periodontīta gadījumos 20 
Z4.7 Sakņu kanāla (viena) aizpildīšana ar pastu 20 
Z4.8 Sakņu kanāla (viena) aizpildīšana ar gutaperču 20 
Z4.9 Pagaidu viena kanāla noslēgšana un Ca (OH)2 20 
Z4.10 Kanāla skrūve 20 
Z4.11 Stikla šķiedras tapas iecementēšana 20 
Z4.18 Fibre Kor sakņu kanāla skrūve 20 
Z4.13 Kanāla pildījuma izņemšana vienam kanālam, ja tas pildīts ar ar cementu 20 
Z4.12 Kanāla pildījuma izņemšana vienam kanālam, ja tas pildīts ar pastu vai gutaperču 20 
Z4.14 Kanāla skrūves vai tapas izņemšana no sakņu kanāla 20 
Z4.15 Depoforēzes procedūra vienam kanālam 20 
Z4.16 V iena kanāla aizpildīšana pēc depoforēzes ar “Atacamit” cementu 20 
Z4.17 Galvaniskā tapa (ar iecementēšanu) 20 



Z5.1 Infiltrācijas anestēzija 20 
Z.5.1.1 Novadanestēzija 20 
Z5.2 3.,4. pakāpes kustīga zoba ekstrakcija 20 
Z5.3 d8 ekstrakcija 20 
Z5.4 Viensakņu zoba ekstrakcija 20 
Z5.5 Premolāru ekstrakcija 20 
Z5.6 Molāru ekstrakcija 20 
Z5.7 Sarežģīta ekstrakcija izmantojot sakņu izurbšanu vai sadalīšanu 20 
Z5.8 Šuves uzlikšana 20 
Z5.8.1 Šuvju noņemšana 20 
Z5.9 Retinēta d8 vai virsskaita zoba ekstrakcija 20 
Z5.10 Zoba saknes gala rezekcija 20 
Z5.11 Atvērta žokļa dobuma plastiska noslēgšana ar vienkāršas smaganu plastikas palīdzību 20 
Z5.12 Abscesa atvēršana, drenēšana 20 

Z5.13 
Sekojoša ārstēš. pēc ķirurģ.iejaukš. kā pastāvīgi sniegta zobārstnieciskā palīdzība (alveolīta 
arstēšana) 20 

Z5.14 Gļotādas ekscīzija vai kauterizācija nelielā apmērā kā vienīgā sniegtā zobārstn. palīdzība  20 

Z5.15 
Gļotādas slim.lokāla medik. ārstēš., medikam., kas labi turas uz mutes gļotādas, uznešana 
vai protēžu nospieduma vietu ārstēš.1seansā 20 

Z5.16 Asu zoba šķautņu, zobu slīpēšana 20 
Z5.17 Atlūzušas zoba malas ekstrakcija 20 
Z6.1 Higiēnas instrukcija un motivācija 20 
Z6.2 Zobakmens noņemšana ar ultraskaņas aparatūru vienam zobam 20 
Z6.3 Zobakmens noņemšana ar ultraskaņas aparatūru vienam žoklim 20 
Z6.4 Zobakmens noņemšana ar ultraskaņas aparatūru abiem žokļiem 20 
Z6.5 Zobu virsmu apstrāde ar pretkariesa līdzekli (gelu, putām) 20 
Z6.6 Smēķētāju aplikuma noņemšana vienam zobam 20 
Z6.7 Medikamentozas aplikācijas smaganu (1) kabatā ar iepriekšēju apstrādi 20 
Z6.8 V iena zoba pārklāšana ar silantu 20 
Z6.9 Mīkstā aplikuma noņemšana visā mutē 20 
Z6.10 Viena zoba pārklāšana ar fluora saturošiem preparātiem jūtīguma noņemšanai 20 
Z6.11 Fluora gela aplikācija abiem žokļiem 20 
Z6.12 Mutes dobuma higiēna 20 
Z7.1 Diagnostiskie nospiedumi (augšžoklim un apakšžoklim) ar alginātu 10 
Z7.2 Nospiedumi ar silikonu un koriģējošo masu 10 
Z7.3 Nospiedumi ar alginātu 10 
Z7.38 Onleju izgatavošana 10 
Z7.4 Štancēta lodziņkroņa izgatavošana 10 
Z7.5 Štancētu kroņu izgatavošana 10 
Z7.39 Locmaņa kroņa izgatavošana 10 
Z7.6 Zoba apvalka kroņa uzcementēšana ar fosfātcementu 10 
Z7.6.1 Zoba apvalka kroņa uzcementēšana ar jonomērcementu 10 
Z7.7 Titanēšana (1 vienība)  10 
Z7.8 Kompozīta kroņa Gradia izgatavošana 10 
Z7.9 Lieto kroņu izgatavošana 10 
Z7.40 Metālplastmasas kroņa Duracetal izgatavošana 10 
Z7.10 Metālkompozīta kroņa Gradia izgatavošana 10 
Z7.11 Metālkeramisko kroņu uz CrNi karkasa izgatavošana 10 
Z7.41 Metālkeramikas kroņu uz Cr Co karkasa izgatavošana 10 
Z7.42 Metālkeramikas kroņu uz Ti karkasa izgatavošana 10 
Z7.12 Metālkeramisko kroņu ar keramikas pakāpi izgatavošana 10 
Z7.43 Teleskopa kroņa izgatavošana 10 



Z7.13 Metālkeramisko kroņu ar frēzējumu izgatavošana 10 
Z7.14 Cirkonija kroņa ar keramiku izgatavošana 10 
Z7.15 Cirkonija kroņa ar keramiku tiltā izgatavošana 10 
Z7.16 Plastmasas pagaidu kroņu izgatavošana laboratorijā  10 
Z7.16.1 Plastmasas pagaidu kroņu izgatavošana kabinetā 10 
Z7.17 Inlejas (netiešā metode) viendaļīgas izgatavošana 10 
Z7.18 Inlejas (netiešā metode) divdaļīgas izgatavošana 10 
Z7.18.1 Inleja pārklāta ar keramiku izgatavošana 10 
Z7.18.2 Inleja (netiešā metode) trīsdaļīga izgatavošana 10 
Z7.44 Porcelāna sakņu inleja izgatavošana 10 
Z7.19 Venīru (presētā porcelāna, met.keramikas, cirkonija) izgatavošana 10 
Z7.19.1 Luminīru no Cerinate keramikas izgatavošana 10 
Z7.20 Bezmetāla keramikas izgatavošana 10 
Z7.45 Presētā porcelāna kroņa izgatavošana 10 
Z7.47 Funkcionālā metālkeramikas izgatavošana 10 
Z7.46 Presētā porcelāna venīru izgatavošana 10 
Z7.48 Implantu pozicionēšanas kapes izgatavošana 10 
Z7.50 Zelta izmantošana neizņemamās protētikas tehn.darbos (1 vienība) 10 
Z7.49 Smaganu maska 10 
Z7.60 Komponieru (1 vienība) izgatavošana 10 
Z7.21 Boksera šinas izgatavošana 10 
Z7.51 Nakts kapes izgatavošana 10 
Z7.22 Totālas plates izgatavošana 10 
Z7.22.1 Totālas plates no elastīgās plastmasas Deflex izgatavošana 10 
Z7.23 Parciālās plates izgatavošana 10 
Z7.23.1 Parciālās platse no elastīgās plastmasas Deflex izgatavošana 10 
Z7.52 Vienzoba plates izgatavošana 10 
Z7.52.1 Mikroprotēzes no elastīgās plastmasas Deflex izgatavošana 10 
Z7.53 Individuālās karotes izgatavošana 10 
Z7.54 Plates pārbāzēšana 10 
Z7.55 Sakodiena noteikšana uz cietās bāzes (reģistrs) 10 
Z7.24 Plates bāzes lūzuma labošana 10 
Z7.25 Zoba vai skavas pielikšana parciālai platei 10 
Z7.25.1 Elastīgās plastmasas Deflex plates reparatūra 10 
Z7.26 Lokveida protēzes augšžoklim izgatavošana 10 
Z7.26.1 Lokveida protēzes augšžoklim ar Deflex plastmasu izgatavošana 10 
Z7.27 Lokveida protēzes apakšžoklim izgatavošana 10 
Z7.27.1 Lokveida protēzes apakšžoklim ar Deflex plastmasu izgatavošana 10 
Z7.28 Valplasta protēzes izgatavošana 10 
Z7.56 Valplasta mikroprotēzes (1 zobs) izgatavošana 10 
Z7.57 Valplasta skavas (rozā krāsā) izgatavošana 10 
Z7.58 Skavas Flexite (bezkrāsaina) izgatavošana 10 

Z7.29 
Kombinētas lokveida protēzes ar dažāda veida slēgtiem fiksējošiem elementiem 
(atačmentiem), frēzējumiem u.c.  izgatavošana 10 

Z7.30 Balināšanas kape (1 gab.) 10 
Z7.31 Zobu balināšana ar individuālajām kapēm  10 
Z7.32 Zobu balināšana ar Luma Cool sistēmu 10 
Z7.33 Štancēta zoba apvalka kroņa noņemšana 10 
Z7.34 Lieta vai metāla ker. kroņa noņemšana 10 
Z7.35 Devitāla zoba endodontiska balināšana (1 seanss) 10 
Z7.36 Ankilos sistēma 10 
Z7.36.1 Ankilos sistēma, cirkonija abatments 10 



Z7.37 Semados sistēma 10 
Z7.59 Saknes slēgtais fiksējošais elements (atačments) 10 
Z8.1 Frenektomija un frenotomija 10 
Z8.2 Smaganu apstrāde pirms nospiedumu ņemšanas 10 
Z8.3 Gingivektomija d 8 rajonā 10 
Z8.4 Smaganu incīzija un ekscīzija (par vienu zobu) 10 
Z8.5 Abscessa atvēršana (par vienu zoba rajonu) 10 
Z8.6 Implantu atvēršana 10 
Z8.7 Zobu kanāla arstēšana (1 apmeklējums) 10 
Z8.8 Zobu balināšana 10 
Z8.9 Herpes un aftozas čūlas arstēšana (1 apmeklējums) 10 
Z8.10 Paradontīta ārstēšana ar lāzeru (par katru kvadrantu) 10 
DIM.P.1 Sausais pedikīrs 5 
DIM.P.2 Franču pedikīrs 5 
DIM.P.3 SPA pedikīrs 5 
DIM.P.4 Viena ieauguša naga korekcija 5 
DIM.P.5 Viena sēnītes inficēta naga apstrāde 5 
DIM.P.6 Vienas varžacs apstrāde 5 
DIM.P.7 Ekspress pedikīrs (kāju nagu apstrāde) 5 
DIM.P.8 Dabīgo kāju nagu nostiprināšana ar gēlu 5 
DIM.P.9 Dabīgo kāju nagu nostiprināšana ar gēlu profilakse 5 
DIM.P.10 Franču pedikīrs ar gēlu uz dabīgiem nagiem 5 
DIM.P.11 Franču pedikīra profilakse 5 
DIM.P.12 GEWOHL nail repair gēla uzklāšana vienam nagam 5 
DIM.P.13 Ārstnieciskais pedikīrs 5 
DIM.P.14 Naga rekonstrukcija ar ārstniecisko gēlu 5 
DIM.PP.1 Parafīna vanniņa rokām ar SPA masku un skrubi 5 
DIM.PP.2 Parafīna vanniņa elkoņiem ar SPA masku un skrubi 5 
DIM.PP.3 Parafīna vanniņa rokām un elkoņiem ar SPA masku un skrubi 5 
DIM.M.1 Klasiskais manikīrs 5 
DIM.M.2 Klasiskais manikīrs vīrietim (ar nagu pulēšanu) 5 
DIM.M.3 Sausais manikīrs 5 
DIM.M.4 SPA manikīrs 5 
DIM.M.5 Franču manikīrs 5 
DIM.M.6 Nagu lakošana 5 
DIM.M.7 Franču nagu lakošana 5 
DIM.M.8 Nagu dizains (1 nags) 5 
DIM.M.9 Nagu lakas noņemšana 5 
DIM.M.10 V iena naga salīmēšana 5 
DIM.M.11 Nagu struktūras uzlabošana ar barojošu pīlinga masku 5 
DIM.M.12 Nagu pulēšana 5 
DIM.G.1 Gelish lakas noņemšana 5 
DIM.G.2 Gelish franču lakojums 5 
DIM.G.3 Gelish lakas uzklāšana roku nagiem 5 
DIM.G.4 Gelish lakas noņemšana un uzklāšana 5 
DIM.G.5 Gelish lakas noņemšana, uzklāšana un manikīrs 5 
DIM.G.6 Gelish lakas noņemšana un manikīrs 5 
DIM.G.7 Gelsish laka un manikīrs 5 
DIM.G.8 Gelish franču lakojums un manikīrs 5 
DIM.G.9 Gelish lakas uzklāšana kāju nagiem 5 
DIM.G.10 Gelish lakas uzklāšana kāju nagiem un pedikīrs 5 
DIM.G.11 Gelsih lakas noņemšana un pedikīrs 5 



DIM.G.12 Gelish lakas noņemšana un uzklāšana un pedikīrs 5 
DIM.PMU.1 Konsultācija 10 
DIM.PMU.2 Uzacu permanentais make up 5 
DIM.PMU.3 Lūpu kontūras ar aizpildīšanu permanentais make up 5 
DIM.PMU.4 Lūpu kontūras ar ēnām permanentais make up 5 
DIM.PMU.5 Kontūras augšējiem plakstiņiem permanentais make up 5 
DIM.PMU.6 Kontūras apakšējiem plakstiņiem permanentais make up 5 
DIM.PMU.7 Plaksta līnijas piepildīšana, palielināšana permanentais make up 5 
DIM.PMU.8 Permanentā make up korekcija 5 
DIM.SK.1 Ausu caurduršana 5 
DIM.SK.2 Uzacu formas korekcija 5 
DIM.SK.3 Uzacu korekcija un krāsošana 5 
DIM.SK.4 Uzacu krāsošana 5 
DIM.SK.5 Skropstu krāsošana 5 
DIM.SK.6 Dienas make up 5 
DIM.SK.7 Vakara make up 5 
DIM.SK.8 Līgavas make up 5 
DIM.F.S.1 Matu griešana un veidošana 5 
DIM.F.S.2 Vakara frizūra 5 
DIM.F.S.3 Matu veidošana 5 
DIM.F.S.4 Matu krāsošana 5 
DIM.F.S.5 Matu šķipsnu krāsošana 5 
DIM.F.S.6 Matu sakņu krāsošana 5 
DIM.F.S.7 Matu krāsošana ar iepriekšēju balināšanu 5 
DIM.F.S.8 Akvareļkrāsošana 5 
DIM.F.S.9 Ponijs 5 
DIM.F.V .1 Matu griešana un veidošana 5 
DIM.F.V .2 Matu veidošana 5 
DIM.F.V .3 Matu krāsošana un balināšana 5 
DIM.F.V .4 Bārdas korekcija 5 
DIM.F.V .5 Ūsu korekcija 5 
DIM.F.V .6 Bārdas un ūsu korekcija 5 
DIM.ĶP.1 GMT Body Concept ķermeņa diagnostika 30 min 10 
DIM.ĶP.2 Ķermeņa problēmzonu diagnostika 30 min 10 
DIM.ĶP.3 Konsultācija par strijām un krūšu kopšanu/ atk.konsult. 20 min 10 
DIM.ĶP.4 Mehāniskā limfodrenāža (kājas, vēders) 5 
DIM.ĶP.5 Mehāniskā limfodrenāža ar ārsta nosūtījumu (kājas, vēders) 5 
DIM.ĶP.6 Mehāniskā limfodrenāža (visam ķermenim) 5 
DIM.ĶP.7 Mehāniskā limfodrenāža ar ārsta nosūtījumu (visam ķermenim) 5 
DIM.ĶP.8 Kavitācija - transdermālā lipoultraskaņa 5 
DIM.ĶP.9 Ultraskaņa 5 
DIM.ĶP.10 Vakuumasāža krūtīm 5 
DIM.ĶP.11 Vakuumasāža 20 - 60 min 5 
DIM.ĶP.17 Cellustrech (strijām) 5 
DIM.ĶP.18 Krūšu kopšanas procedūras 5 
DIM.ĶP.19 Radiofrekvences procedūra ar Tri Polar 40 min 5 
DIM.ĶP.20 Radiofrekvences procedūra ar Tri Polar 60 min 5 
DIM.ĶP.21 Ķermeņa ietīšana (kājas) 5 
DIM.ĶP.22 Ķermeņa ietīšana (viss ķermenis) 5 
DIM.ĶP.23 Ķermeņa ietīšana (kājas) un mehāniskā limfodrenāža 5 
DIM.ĶP.24 Fisiotherm slimsystem (termobandāžas) 5 
DIM.ĶP.25 Aļģu, dūņu, mālu un dubļu aplikācijas (kājas, gurni, vēders) 5 



DIM.ĶP.26 Aļģu, dūņu, mālu un dubļu aplikācijas (viss ķermenis) 5 
DIM.ĶP.28 Pretstriju terapija ar AHA  5 
DIM.ĶP.29 Infrasystem Siluette (infrasarkanie stari un lipolīze) 5 
DIM.ĶP.30 Celluactive mulyienergy (lipolīze un ultraskaņa) 5 
DIM.SPA.1 Turku masāža 5 
DIM.SPA.2 Pēdu refleksoloģija 40 - 60 min 5 
DIM.SPA.3 Sāls masāža 60 min 5 
DIM.SPA.4 Masāža ar šokolādi 75 min 5 
DIM.SPA.5 Masāža ar siltajiem akmeņiem 75 min 5 
DIM.SPA.6 Masāža ar medu 45 min 5 
DIM.SPA.7 Relaksējošā aromterapijas masāža 75 min 5 
DIM.SPA.8 Lulur eksotiskā procedūra ķermenim, izmantojot kosmētisko jogurtu 75 min 5 
DIM.SPA.9 Masāža ar karalisko bambusu 75 min 5 
DIM.SPA.10 Relaksējošā SPA kūre 90 min 5 
DIM.SPA.11 Eksotiskā masāža ar koka akmeņiem 75 min 5 
DIM.SPA.12 GMT BEAUTY Body Concept SPA procedūra 60 min 5 
DIM.SPA.13 GMT BEAUTY Body Concept SPA procedīura 180 min 5 
DIM.SPA.14 Masāža ar griķu sainīšiem 75min 5 
DIM.SPA.15 Sanshui masāža 90min. 5 
DIM.SPA.16 Čampi masāža 60 min 5 

10 Sejas ādas diagnostika ar Beau Visage 10 
DIM.SP.2 Konsultācija par sejas ādas kopšanu 30min 10 
DIM.SP.3 Sejas procedūra izmantojot vakuumu vai radiofrekvenci 60min 5 

DIM.SP.5 
Sejas procedūra, izmantojot unipolāro un bipolāro RF (Alma Accent XLsistēma) (visa seja) 
60 min 5 

DIM.SP.6 
Sejas procedūra, izmantojot unipolāro un bipolāro RF (Alma Accent XLsistēma) (seja, 
kakls) 90 min 5 

DIM.SP.7 
Sejas procedūra, izmantojot unipolāro un bipolāro RF (Alma Accent XLsistēma) (viena 
zona) 30 min 5 

DIM.SP.8  Sejas procedūra ar Dermastir masku  5 
DIM.SP.C.1 COMODEX - ādu dziļi attīroša procedūra 60 min 5 
DIM.SP.C.2 BIO PHY TO PEELING - pīlings - maska dažādu ādas problēmu risināšanai 30 min 5 
DIM.SP.C.3 UNSTRESS - tonizējoša, ādu nomierinoša procedūra 60 min 5 
DIM.SP.C.4 ZĪDA DIEGI - ādu atjaunojoša procedūra ar zīda šķiedrām un aļģu masku 60 min 5 
DIM.SP.C.5 WISH - atjaunojoša procedūra nobriedušai ādai vecumā no &quot;40 &quot; 60 min 5 
DIM.SP.C.6 Kombinētā procedūra 5 

DIM.SP.G.1 
HY DRADERMIE - dziļi attīroša, mitrinoša procedūra. Aparātu metodikas un manuālās 
tehnikas apvienojums 60 min 5 

DIM.SP.G.2 
HY DRADERMIE LIFT - liftinga, sejas ovāla uzlabojoša procedūra. Aparātu metodikas un 
manuālās tehnikas apvienojums 60 min 5 

DIM.SP.G.3 AROMATIC - fitoaromterapijas procedūra mirdzošai un veselīgai sejas ādai 60 min 5 
DIM.SP.G.4 LIFTOSOME - procedūra ar ādu nostiprinošu un tonizējošu efektu 60 min 5 
DIM.SP.G.5 BEAUTE NEUVE - pīlinga procedūra gludākai sejas ādai 60 min 5 
DIM.SP.GMT.1 Seju atjaunojoša šokolādes maska 5 
DIM.SP.GMT.2 Seju tonizējoša maska 5 
DIM.SP.GMT.3 Seju atjaunojoša aļģu maska 5 
DIM.SP.NK.1 Kombinētais ķīmiskais pīlings 5 
DIM.SP.NK.2 Interaktīva procedūra 5 
DIM.SP.NK.3 Mandeļpīlings 5 
DIM.SP.NK.4 Polipīlings 5 
DIM.SP.NK.5 Acnepīlings 5 
DIM.SP.E.1 Oxy-peeling procedūra 5 



DIM.SP.E.2 Ciclo procedūra 5 
DIM.SP.E.3 Repair procedūra 5 
DIM.SP.E.4 White procedūra 5 
DIM.SP.E.5 Hyaluronic procedūra 5 
DIM.SP.E.6 Propolis procedūra 5 
DIM.SP.E.7 Spirulina procedūra 5 
DIM.SP.E.8 Esthelift procedūra 5 
DIM.SP.B.1 SPLEDID BAMBOO- 70min 5 
DIM.SP.B.2 FIRMING CELL 70min 5 
DIM.SP.B.3 AHA pīlings 20-50% 60 min. 5 
DIM.VAX .1 Vaksācija sejai 5 
DIM.VAX .2 Vaksācija padusēm 5 
DIM.VAX .3 Roku vaksācija 5 
DIM.VAX .4 Vaksācija bikini zonai ( dziļais, figurālais) 5 
DIM.VAX .5 Vaksācija kājas apakšstilbiem 5 
DIM.VAX .6 Vaksācija kājas visā garumā 5 
DIM.VAX .7 Vaksācija mugurai 5 
WSC.101 Ķermeņa kopšanas speciālista konsultācija un aparāttehnoloģiska diagnostika 5 
WSC.2 Wellslim diagnostika 5 
WSC.3 Ķermeņa masas analīzes tests - impedansiometrija 5 
WSC.8 Kosmetaloga konsultācija 5 
WSC.102 Augstspiediena skābekļa terapija/ elektroporācija /radiofrekvence 5 
WSC.103 Brosāža/akmeņu pīlings/miostimulācija/radiofrekvence/impulsveida vakuummasāža 5 
WSC.104 Magnētterapija/lāzerterapija 5 
WSC.105 Mikrodermabrāzija 5 
WSC.9 Sejas ādas tīrīšana 5 
WSC.106 Augļskābju pīlinga terapija 5 
WSC.12 Ultraskaņas pīlings / terapija 5 
WSC.107 Ķīmiskais pīlings (ar konsultāciju) Peel Osophy pīlings 5 
WSC.23 Ķīmiskais pīlings (ar konsultāciju) Rose de Mer – 100 % dabīgs pīlings 5 
WSC.108 Ķīmiskais pīlings ķermenim 5 
WSC.109 Biorevitalizācija 5 
WSC.110 Mezorollera terapija 5 
WSC.100 Lāzerterapija acnae vulgaris ārstēšanā 5 
WSC.28 Sejas kopšanas procedūras pēc plastiskās ķirurģijas 5 
WSC.111 Lāzerterapija asinsvadu likvidēšanai 5 
WSC.112 Kavitācija  5 
WSC.31 Klasiskā lipolīze 5 
WSC.35 Lipolīze ar radiofrekfenci 5 
WSC.33 Lipolīze ar ultraskaņas un gaismas terapiju 5 
WSC.34 Lipolīze ar ultraskaņu, gaismas terapiju un kriosaitēšanu 5 
WSC.38 Mehāniskā limfodrenāža visam ķermenim 5 
WSC.39 Mehāniskā limfodrenāža ķermenim līdz viduklim 5 

WSC.113 
Mehāniskā limfodrenāža visam ķermenim līdz viduklim ar kompresijas ietīšanu / 
kriosaitēšanu 5 

WSC.40 Mehāniskā limfodrenāža visam ķermenim ar kompresijas ietīšanu / kriosaitēšanu 5 
WSC.41 Mehāniskā limfodrenāža ķermenim līdz viduklim ar SPA maskām 5 
WSC.114 Mehāniskā limfodrenāža visam ķermenim ar SPA maskām 5 

WSC.42 
Mehāniskā limfodrenāža ķermenim līdz viduklim ar ārsta norīkojumu vēnu problēmām 
(cenā iekļauta medikamenta, ziedes vērtība) 5 

WSC.13 Ultraskaņas terapija 5 
WSC.49 Termobandāžas ar kompresijas ietīšanu vai kriosaitēšanu 5 



WSC.51 Termosega ar kompresijas ietīšanu/saitēšanu/SPA / mālu maskām 5 
WSC.45 Klasiskā kolbu vakuummasāža kājām, dibenam un vēderam 5 
WSC.148 Klasiskā kolbu vakuummasāža visam ķermenim 5 
WSC.149 Klasiskā kolbu vakuummasāža pēc plastiskas ķirurģijas operācijas 5 
WSC.46 Veltnīšveida vakummasāža 5 
WSC.47 Lodīšveida vakuummasāža 5 
WSC.52 Kompresijas ietīšana 5 
WSC.53 Kriosaitēšana 5 
WSC.117 Biopīlinga masāža ar birstēm, saitēšanu un termosegu 5 
WSC.118 Biopīlinga masāža ar birstēm, saitēšanu un lipolīzi 5 
WSC.119 Biopīlinga masāža ar birstēm, saitēšanu un limfodrenāžu 5 
WSC.120 Biopīlinga masāža ar birstēm, saitēšanu un Hiperbārā Oksigenizācija 5 
WSC.55 Liposāžas masāža 5 
WSC.56 Krūšu impulsveida vakuummmasāža 5 
WSC.57 Ķermeņa kopšanas procedūras pēc plastiskās ķirurģ. 5 
WSC.58 Fotoepilācija virslūpai 5 
WSC.59 Fotoepilācija sejai un kaklami 5 
WSC.60 Fotoepilācija padusem 5 
WSC.61 Fotoepilācija bikini 5 
WSC.62 Fotoepilācija kājām līdz celim 5 
WSC.63 Fotoepilācija kājām visā garumā 5 
WSC.64 Fotoepilācija rokām 5 
WSC.65 Vaksācija sejai 5 
WSC.66 Vaksācija padusēm 5 
WSC.67 Vaksācija bikini 5 
WSC.68 Vaksācija kājām līdz celim 5 
WSC.69 Vaksācija kājām visā garumā 5 
WSC.70 Vaksācija rokām 5 
WSC.122 Maska pēc vaksācijas 5 
WSC.123 Skropstu krāsošana 5 
WSC.71 Uzacu krāsošana 5 
WSC.124 Skropstu un uzacu krāsošana 5 
WSC.125 Uzacu korekcija un krāsošana 5 
WSC.72 Ausu caurduršana ar auskariem 5 
WSC.73 Zīda skropstu pieaudzēšana 5 
WSC.126 Zīda skropstu pieaudzēšanas profilakse 5 
WSC.128 Ķermeņa pīlings 5 
WSC.129 Ķermeņa pīlings un maska 5 
WSC.130 Ķermeņa pīlings un masāža 5 
WSC.131 Ķermeņa pīlings, masāža un maska 5 
WSC.132 Ķermeņa masāža un maska 5 
WSC.79 Wellness masāža ķermenim 5 
WSC.77 Šokolādes masāža ķermenim 5 
WSC.80 Masāža ar ārstniecisko augu pindām 5 
WSC.81 Medus masāža 5 
WSC.135 Karsto akmeņu masāžu 5 
WSC.150 Nagu lakošana 5 
WSC.151 Manikīrs vīriešiem 5 
WSC.84 Manikīrs ar laku / franču versijā 5 
WSC.94 Pedikīrs  / franču versijā 5 
WSC.85 Nagu dizains 5 
WSC.87 Gēla nagu uzlikšana 5 



WSC.136 Gēla nagu uzlikšana franču versijā 5 
WSC.88 Gēla nagu profilakse 5 
WSC.91 Gēla nagu profilakse franču versijā 5 
WSC.137 Gēla pārklājums kāju nagiem 5 
WSC.97 Pedikīrs vīriešiem 5 
WSC.98 Parafīna aplikācija plaukstām 5 
WSC.138 Ārstnieciskais pedikīrs 5 
WSC.139 Gelish nagu lakas tehnika / franču versijā 5 
WSC.140 Gelish un manikīrs / franču versijā 5 
WSC.141 Gelish un pedikīrs / franču versijā 5 
WSC.143 Ekspress pedikīrs (nagu apstrāde) 5 
WSC.146 Pedikīrs problemātiskām kājām 5 
KON.1.1 Dermatologa pirmreizēja konsultācija 5 
KON.1.2 Dermatovenorologa pirmreizēja konsultācija 5 
KON.1.3 Gastroenterologa pirmreizēja konsultācija 5 
KON.1.4 Ģimenes ārsta pirmreizēja konsultācija 5 
KON.1.5 Kardiologa pirmreizēja konsultācija 5 
KON.1.6 Ķirurga pirmreizēja konsultācija 5 
KON.1.7 Otolaringologa pirmreizēja konsultācija 5 
KON.1.8 Pulmanologa pirmreizēja konsultācija 5 
KON.1.9 Internista pirmreizēja konsultācija 5 
KON.1.10 Traumatologa pirmreizēja konsultācija 5 
KON.1.11 Urologa pirmreizēja konsultācija 5 
KON.1.12 Ginekologa pirmreizēja konsultācija 5 
KON.1.13 Ginekologa pirmreizēja konsultācija grūtniecēm 5 
KON.1.14 Proktologa pirmreizēja konsultācija 5 
KON.1.15 Bērnu neirologa pirmreizēja konsultācija 5 
KON.1.16 Rehabilitologa pirmreizēja konsultācija 5 
KON.1.17 Psihiatra pirmreizēja konsultācija 5 
KON.1.18 Neirologa pirmreizēja konsultācija 5 

KON.1.19 
Fizitorapeita pirmreizēja konsultācija (ar individuālu vingrojumu programmas izstrādi) (60 
min) 5 

KON.1.20 
Augsti kvalificēta reimatologa (nodaļas vadītājs, dr.med., metodiskais vadītājs, docents, 
profesors utml.) pirmreizēja konsultācija 5 

KON.1.21 
Augsti kvalificēta kardiologa (nodaļas vadītājs, dr.med., metodiskais vadītājs, docents, 
profesors utml.) pirmreizēja konsultācija 5 

KON.1.22 Dietologa pirmreizēja konsultācija 5 
KON.1.23 Endokrinologa pirmreizēja konsultācija 5 
KON.1.24 Psihiatra pirmreizēja konsultācija par bezmiegu 5 
KON.1.25 Angioķirurga vai flebologa pirmreizēja konsultācija 5 
CCR-SPK.1 Internista vai ģimenes ārsta pirmreizēja konsultācija 10 
CCR-SPK.2 Internista vai ģimenes ārstā atkārtota konsultācija* 10 
CCR-SPK.3 Internista vai ģimenes ārsta slēdziens  10 
CCR-SPK.5 Internista vai ģimenes ārsta akūta konsultācija 10 
CCR-SPK.7 Ārsta atkārtota vizīte izmeklējumu rezultātu izvērtēšanai un izraksta, recepšu izsniegšanai  10 
CCR-KAR.1 Kardiologa pirmreizēja konsultācija  10 
CCR-KAR.2 Kardiologa atkārtota konsultācija* 10 

CCR-KAR.4 Kardiologa dr. A. Rudzīša konsultācija ar ehokardiogrāfiju (specializācija iedzimtu 
sirdskaišu un sirds vārstuļu defektu mazinvazīvā ārstēšanā) 5 

CCR-KAR.3 Kardiologa dr. A. Rudzīša konsultācija 10 
CCR-KAR.5 Ehokardiogrāfija 5 
CCR-KAR.6 Kardiologa konsultācija ar ehokardiogrāfiju 5 



CCR-END.1 Endokrinologa pirmreizēja konsultācija 10 
CCR-END.2 Endokrinologa atkārtota konsultācija* 10 
CCR-GAS.1 Gastroenterologa pirmreizēja konsultācija 10 
CCR-GAS.2 Gastroenterologa atkārtota konsultācija* 10 
CCR-NEI.1 Neirologa pirmreizēja konsultācija 10 
CCR-NEI.2 Neirologa atkārtota konsultācija* 10 
CCR-REI.1 Reimatologa pirmreizēja konsultācija 10 
CCR-REI.2 Reimatologa atkārtota konsultācija* 10 

CCR-REI.3 Reimatologa konsultācija ar ultrasonogrāfiju 2 locītavām (abu plecu, abu ceļu, abu elkoņu 
locītavām vai abām gūžu locītavām) 5 

CCR-REI.4 Ultrasonogrāfija 2 locītavām (abu plecu, abu ceļu, abu elkoņu locītavām vai abām gūžu 
locītavām) 5 

CCR-REI.5 Reimatologa konsultācija ar ultrasonogrāfiju 2 locītavām (abas plaukstas vai abas pēdas)  5 
CCR-REI.6 Ultrasonogrāfija 2 locītavām (abas plaukstas vai abas pēdas) 5 
CCR-REI.7 Ultrasonogrāfija 1 locītavai (pleca, ceļa, elkoņa locītavai vai gūžas locītavai)  5 
CCR-REI.8 Ultrasonogrāfija 1 locītavai (plaukstas vai pēdas) 5 
CCR-NEF.1 Nefrologa pirmreizēja konsultācija 10 
CCR-NEF.2 Nefrologa atkārtota konsultācija* 10 
CCR-IH.1 Infektologa pirmreizēja konsultācija 10 
CCR-IH.2 Infektologa atkārtota konsultācija* 10 
CCR-IH.3 Infektologa-hepatologa pirmreizēja konsultācija 10 
CCR-IH.4 Infektologa-hepatologa atkārtota konsultācija* 10 
CCR-IM.1 Imunologa pirmreizēja konsultācija 10 
CCR-IM.2 Imunologa atkārtota konsultācija* 10 
CCR-PNEI.1 Pirmreizēja pneimonologa (pulmonologa) konsultācija 10 
CCR-PNEI.2 Atkārtota pneimonologa (pulmonologa)  konsultācija* 10 
CCR-PNEI.3 Spirogrāfija ar bronhodilatācijas testu (konsultācijas ietvaros) 5 
CCR-PNEI.4 Spirogrāfija bez bronhodilatācijas testa (konsultācijas ietvaros) 5 
CCR-SPO.1 Sporta ārsta pirmreizēja konsultācija 10 
CCR-SPO.2 Sporta ārsta atkārtota konsultācija* 10 

CCR-SPO.3 Sporta ārsta konsultācija ar izmeklējumu - fiziskās slodzes testu (veloergometriju) -  
apraksts un slēdziens  5 

CCR-SPO.5 Sporta ārsta konsultācija veselības pārbaudes programmā "Fiziskās sagatavotības 
novērtējums" bērniem, pieaugušajiem  10 

CCR-SPO.4 Sporta ārsta konsultācija ar izmeklējumu - EKG ar 12 novadījumiem -  apraksts un 
slēdziens 5 

CCR-ONK.1 Onkologa pirmreizēja konsultācija 10 
CCR-ONK.2 Onkologa atkārtota konsultācija* 10 
CCR-DT.1  Drāmas terapeita pirmreizēja konsultācija pieaugušiem 10 

CCR-OFT.1 
Oftalmologa pirmreizēja konsultācija (ietverta autorefraktometrija, tonometrija (abas acis), 
pahimetrija, redzes asuma noteikšana ar/bez korekcijas, biomikroskopija, krāsu redzes 
izvērtēšana, gonioskopija pēc nepieciešamības) 

5 

CCR-OFT.2 Oftalmologa atkārtota konsultācija* 10 
CCR-OFT.3 Autorefraktometrija 5 
CCR-OFT.4 Tonometrija (abas acis), rezultātu izvērtēšana korelācijā ar pahimetrijas datiem 5 
CCR-OFT.5 Pahimetrija 5 

CCR-OFT.6 Sonogrāfiska izmeklēšana ar B - attēla metodi un fotodokumentāciju abām acīm un 
rezultātu izvērtēšana 5 

CCR-OFT.7 Datorizēta projekcija perimetrija 5 

CCR-OFT.8 OCT - optiskās koherentās tomogrāfijas izmeklējums abām acīm, ar rezultātu interpretāciju 
un slēdzienu 5 

CCR-OFT.9 OCT - optiskās koherentās tomogrāfijas izmeklējums abām acīm, ar rezultātu interpretāciju 
un slēdzienu - atkārtots izmeklējums 30 dienu laikā kopš iepriekšējā OCT izmeklējuma 5 



CCR-OFT.10 Fundus oculi fotogrāfēšana (bez kontrastvielas)  5 
CCR-OFT.11 Svešķermeņa izņemšana no radzenes 5 
CCR-OFT.12 Rūsas gredzena izfrēzēšana no radzenes 5 
CCR-OFT.13 Svešķermeņa evakuācija no konjunktīvas asā veidā 5 
CCR-OFT.14 Nepareizi augošu skropstu epilācija 5 
CCR-OFT.15 Briļļu pielāgošana un receptes izrakstīšana 10 
CCR-OFT.16 Ārstnieciskās kontaktlēcas uzlikšana (ieskaitot lēcu) 5 
CCR-OFT.17 Asaru kanāla skalošana  10 
CCR-OFT.18 Krāsu redzes izvērtēšana 5 
CCR-OFT.19 Eksoftalmometrija 5 
CCR-OFT.20 Gonioskopija 5 
CCR-OFT.21 Subkonjunktivāla injekcija (bez medikamentu cenas) 5 
CCR-OFT.22 Parabulbāra injekcija (bez medikamentu cenas) 5 
CCR-KIR.1 Ķirurga pirmreizēja konsultācija 10 
CCR-KIR.2 Ķiruga atkārtota konsultācija* 10 
CCR-KIR.3 Ķirurga - mammologa pirmreizēja konsultācija 10 
CCR-KIR.4 Ķiruga - mammologa atkārtota konsultācija* 10 
CCR-KIR.5 Šuvju noņemšana 5 
CCR-KIR.6 Pārsiešana (ieskaitot pārsienamo materiālu izmaksas) brūcei līdz 5 cm 5 
CCR-KIR.7 Pārsiešana (ieskaitot pārsienamo materiālu izmaksas) brūcei virs 5 cm  5 
CCR-KIR.8 Brūces līdz 5 cm sašūšana (cenā nav iekļauta anestēzija) 5 
CCR-KIR.9 Brūces virs 5 cm sašūšana (cenā nav iekļauta anestēzija) 5 
CCR-KIR.10 Svešķermeņa izņemšana no zemādas  5 
CCR-KIR.11 Naga noņemšana vai naga saknes sašaurināšana (cenā nav iekļauta anestēzija) 5 
CCR-KIR.12 Par katra nākamā naga noņemšanu vai naga saknes sašaurināšanu 5 
CCR-KIR.13 Ādas un zemādas (neinficētu/inficētu) veidojumu ārstēšana (cenā nav iekļauta anestēzija)  5 
CCR-KIR.14 Lokāla infiltrējoša anestēzija (bez medikamenta cenas) 5 
CCR-KIR.15 Lokāla vadu anestēzija (bez medikamentu cenas) 5 
CCR-KIRT.1 Traumatologa - ortopēda pirmreizēja konsultācija 10 
CCR-KIRT.2 Traumatologa - ortopēda atkārtota konsultācija* 10 
CCR-KIRT.3 Blokāde ultrasonoskopijas kontrolē 5 
CCR-KIRT.4 Locītavas punkcija 5 
CCR-KIRP.1 Proktologa pirmreizēja konsultācija 10 
CCR-KIRP.2 Proktologa atkārtota konsultācija* 10 
CCR-KIRP.3 Proktoskopija ar vienreizlietojamo proktoskopu 5 
CCR-KIRP.4 Rektoskopija ar vienreiz lietojamu uzgali  5 
CCR-KIRP.5 Latex gredzenu aplikācija 5 
CCR-KIRP.6 Spongston anal tampons pie taisnās zarnas tamponādes 5 
CCR-KIRP.7 Digitāla sfinktera bužēšana 5 
CCR-KIRP.8 Sfinktera dilatācija ar rektālo spoguli 5 
CCR-KIRN.1 Neiroķiruga pirmreizēja konsultācija 10 
CCR-KIRN.2 Neiroķiruga atkārtota konsultācija* 10 
CCR-KIRN.3 Blokādes veikšana (bez medikamenta cenas) 5 
CCR-KIRF.1 Angioķirurga vai flebologa pirmreizēja konsultācija 10 
CCR-KIRF.1.1 Angioķirurga vai flebologa atkārtota konsultācija vienas saslimšanas epizodes ietvaros  10 

CCR-KIRF.2 Angioķirurga vai flebologa konsultācija ar duplekssonogrāfiju un spektra analīzi abu roku 
vēnām (dr. Ūdris)                5 

CCR-KIRF.3 Angioķirurga vai flebologa konsultācija ar duplekssonogrāfiju un spektra analīzi abu kāju 
vēnām (dr. Ūdris) 5 

CCR-KIRF.4 Angioķirurga vai flebologa konsultācija ar duplekssonogrāfiju un spektra analīzi abu roku 
artērijām (dr. Ezīte) 5 



CCR-KIRF.5 Angioķirurga vai flebologa konsultācija ar duplekssonogrāfiju un spektra analīzi abu kāju 
artērijām (dr. Ezīte) 5 

CCR-KIRF.6 Angioķirurga, flebologa, ķirurga ar specializāciju fleboloģijā konsultācija ar 
duplekssonogrāfiju  5 

CCR-KIRF.7 Abu kāju vēnu dupleksskenēšana ar doplerspektra analīzi  5 
CCR-KIRF.8 Abu kāju artēriju dupleksskenēšana ar doplerspektra analīzi  5 
CCR-URO.1 Urologa pirmreizēja konsultācija 10 
CCR-URO.2 Urologa atkārtota konsultācija* 10 
CCR-URO.3 Urofloumetrija 5 
CCR-URO.4 Pildīšanas cistometrija 5 
CCR-URO.5 Mikcijas cistometrija 5 
CCR-URO.6 Uretras profilometrija kopā ar mikcijas cistometriju 5 
CCR-URO.7 Uretras profilometrija 5 
CCR-URO.8 Urīnpūšļa kateterizācija 5 
CCR-URO.9 Urīnpūšļa katetra skalošana 5 
CCR-URO.10 Prostatas biopsija USG kontrolē (bez materiāla histoloģiskās izmeklēšanas cenas)  5 
CCR-URO.11 Biofeedback (starpenes muskuļu trenēšana) pirmais seanss un speciālista konsultācija 5 
CCR-URO.12 Biofeedback (starpenes muskuļu trenēšana) ABO 5 reizes 5 
CCR-URO.13 Biofeedback (starpenes muskuļu trenēšana) ABO 10 reizes 5 
CCR-URO.14 Biofeedback (starpenes muskuļa trenēšana) atkārtotais seanss 5 
CCR-URO.15 Urologa konsultācija pie manipulacijām 10 

CCR-OTL.1 Otorinolaringologa pirmreizēja konsultācija (cenā iekļauta bungplēves mikroskopija*, 
timpanometrija, aukustisko refleksu noteikšana) 5 

CCR-OTL.2 Otorinolaringologa atkārtota konsultācija (cenā iekļauta bungplēves mikroskopija*, 
timpanometrija, aukustisko refleksu noteikšana) 5 

CCR-OTL.3 Deguna gļotādas apstrāde ar medikamentiem 5 
CCR-OTL.4 Audiogramma, izmantojot audiometrijas kabīni  10 
CCR-OTL.5 Biopsija histoloģiskai izmeklēšanai 5 
CCR-OTL.6 Deguna asiņošanas apturēšana ar medikamentiem vai hemostātisku materiālu 5 
CCR-OTL.7 Deguna priekšēja tamponāde 5 
CCR-OTL.8 Deguna blakusdobumu punkcija, ieskaitot skalošanu un/vai medikamentu ievadīšanu  5 
CCR-OTL.9 Deguna dobuma un aizdegunes endoskopija 5 
CCR-OTL.10 Deguna blakusdobumu vakuuma skalošana 5 
CCR-OTL.11 Medikamentu ievadīšana balsenē  5 
CCR-OTL.12 Tiešā mikrolaringoskopija 5 
CCR-OTL.13 Sēru korķa izņemšana, arī abpusēja 5 
CCR-OTL.14 Svešķermeņa izņemšana no ārējās auss ejas 5 
CCR-OTL.15 Mērķtiecīga medikamentu ievadīšana dzirdes ejā ar spoguļa palīdzību, arī abpusēja 5 
CCR-OTL.16 Eistahija kanāla izpūšana ar spiediena kontroli, pielietojot spiediena kompresoru 5 
CCR-OTL.17 Bungplēves incīzija (paracentēze) 5 
CCR-OTL.18 Medikamentu ievadīšana bungdobumā mikroskopa kontrolē 5 
CCR-OTL.19 Incīzija ārējā auss ejā abscesa atvēršanai 5 
CCR-OTL.21 Deguna blakusdobuma ultrasonogrāfija 5 
CCR-GIN.1 Ginekologa pirmreizēja konsultācija  10 
CCR-GIN.2 Ginekologa atkārtota konsultācija* 10 

CCR-GIN.3 Sieviešu iegurņa orgānu ultrasonoskopija ginekologa konsultācijas ietvaros ar 2D 
ultrasonogrāfu 5 

CCR-GIN.4 Materiāla noņemšana histoloģiskai izmeklēšanai 10 
CCR-GIN.5 Onkocitoloģiskā iztriepe 5 
CCR-GIN.6 Mikrobioloģiskā iztriepe 5 
CCR-GIN.7 Aspirāta noņemšana no dzemdes dobuma 5 
CCR-GIN.8 Spirāles ielikšana (ar pacientes spirāli) 10 



CCR-GIN.9 Spirāles izņemšana 10 
CCR-GIN.10 Kolposkopija 5 
CCR-GIN.11 Maksts un dzemdes kakla ārstnieciskās procedūras 5 
CCR-GIN.12 INCONTILASE  procedūra ar Fotona lāzeri (kurss 2 reizes, jāmaksā uzreiz) 5 
CCR-GIN.13 INTIMLASE  procedūra ar Fotona lāzeri (kurss 2 reizes, jāmaksā uzreiz) 5 

CCR-GIN.14 Ginekologa pirmreizēja konsultācija, pēc kuras stājas grūtniecības uzskaitē (cenā iekļauta 
sieviešu iegurņa orgānu sonoskopija ar 2D ultrasonogrāfu) 5 

CCR-GIN.15 Grūtniecības uzraudzības ikmēneša konsultācija 10 

CCR-GIN.16 I, II, III trimestra ultrasonogrāfijas skrīnings ginekologa konsultācijas ietvaros ar 2D 
ultrasonogrāfu 5 

CCR-GIN.18 Augļa sirds kardiotokogramma ar interpretāciju 5 
CCR-GIN.19 Receptes izrakstīšana 10 
CCR-GIN.20 Histerokontrastsonogrāfija olvadu caurlaidības pārbaudei 5 
CCR-DER.1 Dermatologa pirmreizēja konsultācija 10 
CCR-DER.2 Dermatologa atkārtota konsultācija* 10 
CCR-DER.5 Optiskā dermoskopija (1 veidojums) 5 
CCR-DER.6 Par katru nākamo optiskā dermoskopiju 5 
CCR-DER.7 Digitālā dermoskopija (1 veidojums) 5 
CCR-DER.8 Par katru nākamo digitālo dermoskopiju 5 
CCR-DER.9 Izmeklēšana Wood'a gaismā 5 

CCR-DER.10 Ādas un nagu nokasījumu, uztriepju noņemšana, analīzes noņemšana citoloģiskai 
izmeklēšanai (neieskaitot analīžu cenu) 5 

CCR-DER.18 Histoloģiskā izmeklēšana  5 
CCR-DER.24 Vienas vīrusu kārpas apstrāde 5 
CCR-DER.25 Par katras nākamās vīrusu kārpas apstrādi 5 

CCR-DER.26 Vīrusu kārpas apstrāde-likvidācija ar Fotona Er:YAG lāzeri (ieskaitot lokālās anestēzijas 
izmaksas) 5 

CCR-DER.27 Vīrusu kārpas - katras nākamās apstrāde - likvidācija ar Fotona Er:YAG lāzeri (ieskaitot 
lokālās anestēzijas izmaksas) 5 

CCR-DER.28 Nagu sēnīšu slimības ārstēšana ar lāzeri - abu kāju nagi 5 
CCR-DER.29 Nagu apstrāde ar lāzeri sēnīšu slimības ārstēšanai - viena naga apstrāde 5 
CCR-DER.30 Nagu apstrāde ar lāzeri sēnīšu slimības ārstēšanai - īkšķa apstrāde 5 
CCR-DER.31 Acne vulgaris izsitumu ārstēšana ar lāzeri: 1 reize 5 

CCR-DER.36 Ādas jaunveidojumu likvidācija Er:YAG vai CO2 lāzers (bez anestēzijas, pārsēja un 
histoloģiskās izmeklēšanas) 5 

CCR-DER.37 Hemangiomas likvidācija ar ND:Yag lāzeri (1 impulss) 5 
CCR-DER.38 Virspusējo vēnu un kapilāru likvidēšana ar ND: Yag 1064 nm lāzeru (1 impulss) 5 
CCR-DER.39 Sejas telangiektāziju likvidācija ar ND:Yag lāzeri (viena zona) 5 
CCR-DER.40 Sejas telangiektāziju likvidācija ar ND:Yag lāzeri (vairākas zonas) 5 
CCR-DER.41 Multiplu papillomu likvidācija (1 seansa laikā): (1 rajons) - kakls 5 
CCR-DER.42 Multiplu papillomu likvidācija (1 seansa laikā): (2 rajoni) - kakls, paduses 5 
CCR-DER.43 Novecošanās problēmu novēršana, ādas stāvokļa uzlabošana ar Fotona Er:YAG lāzeri 5 

CCR-DER.44 V ienas zonas (acu, pieres, mutes - deguna, plaukstas mugurējās virsmas - līdz plaukstas 
locītavai) rejuvenācija ar Fotona Er:YAG lāzeri 5 

CCR-DER.45 Visas sejas rejuvenācija ar Fotona Er:YAG lāzeri  5 

CCR-DER.46 Kakla vai dekoltē zonas, vai roku - no plaukstas līdz elkoņa locītavai rejuvenācija ar Fotona 
Er:YAG lāzeri 5 

CCR-DER.62 Ādas (seja, kakls un dekoltē zona) virspusēja atjaunošana ar Fotona Er:YAG lāzeri smooth 
režīmā 5 

CCR-AL.1 A lergologa pirmreizējā konsultācija 10 
CCR-AL.2 Alergologa atkārtota konsultācija 10 
CCR-P.1 Pediatra pirmreizēja konsultācija (bērniem no 1 gada vecuma) 10
CCR-P.2 Pediatra atkārtota konsultācija (bērniem no 1 gada vecuma)* 10 



CCR-P.3 Pediatra pirmreizēja konsultācija - jaundzimušā reģistrācijas vizīte pie pediatra 10 
CCR-P.4 Pediatra ikmēneša profilaktiskā apskate (bērniem 1 - 6 mēnešu vecumā) 10 
CCR-P.5 Pediatra ikmēneša profilaktiskā apskate (bērniem 6 - 12 mēnešu vecumā)  10 
CCR-P.6 Pediatra pirmreizējā pagarinātā konsultācija 10 
CCR-P.7 Pediatra akūta konsultācija 10 
CCR-P.8 Pediatra konsultācija - iepazīšanās vizīte ar pediatru - pirms bērna piedzimšanas  10 
CCR-P.9 Pediatra konsultācija pirms vakcinācijas 10 
CCR-P.10 Bērnu kardiologa pirmreizēja konsultācija ar ehokardiogrāfiju 5 
CCR-P.11 Bērnu kardiologa atkārtota konsultācija* 10 
CCR-P.12 Bērnu ķirurga pirmreizēja konsultācija 10 
CCR-P.13 Bērnu ķirurga atkārtota konsultācija* 10 
CCR-P.14 Bērnu urologa (ķirurga) pirmreizēja konsultācija 10 
CCR-P.15 Bērnu urologa (ķirurga) atkārtota konsultācija* 10 
CCR-P.22 Bērnu dermatologa pirmreizēja konsultācija 10 
CCR-P.23 Bērnu dermatologa atkārtota konsultācija* 10 
CCR-P.24 Bērnu alergologa pirmreizēja konsultācija 10 
CCR-P.25 Bērnu alergologa atkārtota konsultācija* 10 
CCR-P.26 Bērnu alergologa paplašināta konsultācija 10 
CCR-P.28 Neirosonoskopija zīdaiņiem 5 
CCR-P.29 Vēdera sonoskopija zīdaiņiem 5 
CCR-P.30  Gūžu sonoskopija zīdaiņiem 5 
CCR-P.31 2 no sonoskopijas veidiem zīdaiņiem 5 

CCR-P.33 

Oftalmologa pirmreizēja konsultācija - pilna acu apskate bērniem no 1 - 3 gadu vecumam 
(ietverta acu kustību izvērtēšana, acs priekšējo daļu apskate, slēptās šķielēšanas un 
šķielēšanas kvalitatīva pārbaude, objektīvā refrakcijas noteikšana ar siaskopijas metodi, 
redzes spēju orientējoša pārbaude vai redzes asuma noteikšana ar Cardiff redzes aktivitātes 
testu, netiešā oftalmoskopija) 

5 

CCR-P.32 Neirosonoskopija, vēdera un gūžu sonoskopija zīdaiņiem 5 
CCR-USG.1 Vēdera ultrasonogrāfija (neieskaitot iegurņa orgānus) pieaugušajiem 5 
CCR-USG.2 Nieru, urīnceļu sonogrāfija pieaugušajiem 5 
CCR-USG.3 Vairogdziedzera ultrasonogrāfija pieaugušajiem 5 
CCR-USG.4 Siekalu dziedzeru sonogrāfija 5 
CCR-USG.5 Krūts dziedzeru ultrasonogrāfija  5 
CCR–USG.6 Piemaksa par sonoelastogrāfijas metodes lietošanu  5 

CCR-USG.7 Brahiocefālo asinsvadu dupleksa skenēšana ar krāsas doplerogrāfiju un spektrālanalīzi 
pieaugušajiem - USG  5 

CCR-USG.8 Brahiocefālo asinsvadu dupleksa skenēšana ar krāsas doplerogrāfiju un spektrālanalīzi 
pieaugušajiem - USG un konsultācija 5 

CCR-USG.9 Vēdera aortas un visu tās zaru (ieskaitot apakšējās ekstremitātes) dupleksdoplerogrāfija un 
spektra analīze 5 

CCR-USG.10 Transkaraniāla dupleksodoplerogrāfija ar spektra analīzi un krāskodēta 
dupleksodoplerogrāfija ar spektra analīzi pieaugušajiem 5 

CCR-USG.11 Vēdera dobuma vēnu dupleksa skenēšana  5 
CCR-USG.12 Sievietes iegurņa orgānu sonogrāfija ar 3D ultrasonogrāfu 5 
CCR-USG.14 USG grūtnieču (akušieriskā) ultrasonogrāfija ar 3D ultrasonogrāfu 5 

CCR-USG.15 USG grūtnieču (akušieriskā) ultrasonogrāfija ar 3D ultrasonogrāfu daudzaugļu grūtniecības 
gadījumā 5 

CCR-USG.16 USG grūtnieču (akušieriskā) ultrasonogrāfija ar 4D ultrasonogrāfu grūtniecēm 5 

CCR-USG.17 USG grūtnieču (akušieriskā) ultrasonogrāfija ar augļa asinsvadu doplerogrāfiju un 
biometriju 5 

CCR-USG.18 USG grūtnieču (akušieriskā) ultrasonogrāfija ar augļu asinsvadu doplerogrāfiju un 
biometriju daudzaugļu grūtniecības gadījumā 5 

CCR-USG.21 USG grūtnieču skrīnings I trimestrī pēc FMF protokola 5 



CCR-USG.22 USG grūtnieču skrīnings I trimestrī pēc FMF protokola daudzaugļu grūtniecības gadījumā  5 
CCR-USG.23 USG grūtnieču skrīnings II trimestrī pēc FMF protokola 5 
CCR-USG.24 USG grūtnieču skrīnings II trimestrī pēc FMF protokola daudzaugļu grūtniecības gadījumā 5 
CCR-USG.27 USG grūtnieču (akušieriskā) ultrasonogrāfija 2D 5 
CCR-USG.28 Muskuļu, cīpslu un citu virspusēji novietoto struktūru ultrasonogrāfija 5 
CCR-USG.29 Sievietes iegurņa orgānu sonorgāfija ar endokavitālo zondi (vagināli) 2D 5 

CCR-USG.31 Brahiocefālo un transkraniālo asinsvadu dupleksa skenēšana ar krāsas doplerogrāfiju un 
spektrālanalīzi pieaugušajiem  un neirologa konsultācija 5 

CCR-USG.32 Prostatas sonogrāfija pieaugušajiem 5 
CCR-USG.33 Sēklinieku sonogrāfija 5 
CCR-USG.34 Ultrasonogrāfija simetriskām locītavām 5 
CCR-FDK.1 EKG ar 12 novadījumiem pieraksts, apraksts 5 
CCR-FDK.3 Slodzes tests (ar veloergometru vai slīdceliņu)  5 
CCR-FDK.4 Kardiopulmonālais slodzes tests bez laktātu noteikšanas 5 
CCR-FDK.5 Kardiopulmonālais slodzes tests ar laktātu noteikšanu 5 
CCR-FDK.6 Ārējās elpošanas funkcijas noteikšana 5 
CCR-FDK.7 Bronhodilatācijas tests 5 
CCR-FDK.8 Neinvazīva kardiālās sistēmas pārbaude 5 
CCR-FDK.9 Bioimpedance (ķermeņa sastāva analīze) 5 
CCR-POD.1 Pēdu kopšanas speciālista konsultācija 10 
CCR-POD.2 Ārstnieciskā pēdu aprūpe (1 seanss) 5 
CCR-POD.3 Ārstnieciskā pēdu apstrāde  5 
CCR-POD.4 Sēnīšinfekciju diagnostika: mikroskopiskā izmeklēšana 5 
CCR-POD.5 Sēnīšinfekciju diagnostika: sēnīšinfekcijas identificēšana - uzsējums 5 
CCR-POD.6 Ieauguša naga korekcija  5 
CCR-POD.10 Pārsiešana pie ieauguša naga 5 
CCR-POD.11 Vienas varžacs apstrāde 5 
CCR-POD.12 Par katras nākamās varžacs apstrādi 5 
CCR-POD.13 Kāju nagu korekcija un modelēšana ar ārstniecisko gēlu, uzlikšana vienam nagam - lielajam 5 

CCR-POD.14 Kāju nagu korekcija un modelēšana ar ārstniecisko gēlu, uzlikšana vienam nagam - 
mazajam 5 

CCR-POD.15 Kāju nagu korekcija un modelēšana ar ārstniecisko gēlu, uzlikšana visiem nagiem 5 
CCR-POD.18 Apavu apstrāde pēdu aprūpes procedūras laikā un dezinfekcija pret sēnītēm 5 
CCR-POD.19 Pēdu kopšanas speciālista konsultācija un ārstnieciskā pēdu aprūpe 5 
CCR-POD.20 Traumēta vai bojāta naga apstrāde 5 
CCR-POD.21 Vienas kārpas apstrāde 5 
CCR-POD.22 Par katras nākamās kārpas apstrādi 5 
CCR-REH.1 Fizioterapeita konsultācija  10 
CCR-REH.2 Fizioterapeita konsultācija ar individuālu vingrinājumu kompleksu izstrādi 10 
CCR-REH.3 Individuālās vingrošanas nodarbība pie fizioterapeita 5 
CCR-REH.4 Individuālās vingrošanas nodarbība pie fizioterapeita 5 
CCR-REH.5 Slinga terapija - pirmreizēja konsultācija  10 
CCR-REH.6  Slinga terapija - abonements 5 reizēm (ar fiksētiem nodarbību laikiem) 5 
CCR-REH.7 Slinga terapija - abonements 10 reizēm (ar fiksētiem nodarbību laikiem) 5 
CCR-REH.8 Medicīniskā teipošana (līdz 50 cm) 5 
CCR-REH.9 Medicīniskā teipošana (līdz 70 cm) 5 
CCR-REH.10 Medicīniskā teipošana (vairāk kā 70 cm) 5 
CCR-REH.11 Muguras masāža 5 
CCR-REH.12 Krūšu kurvja masāža 5 
CCR-REH.13 Kakla - krūšu daļas masāža 5 
CCR-REH.14 Krustu-jostas daļas masāža 5 
CCR-REH.15 Abu roku un muguras masāža 5 



CCR-REH.16 Abu roku un kakla - krūšu zonas masāža 5 
CCR-REH.17  Apkakles zonas zonas masāža 5 
CCR-REH.18 Apkakles zonas un plecu locītavas masāža 5 
CCR-REH.19 Abu kāju masāža 5 
CCR-REH.20 Abu kāju un jostas-krustu zonas masāža  5 
CCR-REH.21 Abu kāju un muguras masāža 5 
CCR-REH.22 Vispārēja masāža (60 min.) 5 
CCR-REH.23 Vispārēja masāža (90 min.) 5 
CCR-REH.24 Jebkura veida masāža (30 min.) - abonements 5 reizēm (ar fiksētiem laikiem) 5 
CCR-REH.25 Jebkura veida masāža (30 min.) - abonements 10 reizēm (ar fiksētiem laikiem) 5 
CCR-REH.26 Jebkura veida masāža (60 min.) - abonements 5 reizēm (ar fiksētiem laikiem) 5 
CCR-REH.27 Jebkura veida masāža (60 min.) - abonements 10 reizēm (ar fiksētiem laikiem) 5 
CCR-REH.28 Jebkura veida masāža (90 min.) - abonements 5 reizēm (ar fiksētiem laikiem) 5 
CCR-REH.29 Jebkura veida masāža (90 min.) - abonements 10 reizēm (ar fiksētiem  laikiem) 5 

CCR-CHECK.1 Vispārējā veselības pārbaudes programma ''STANDARTS'' - sievietēm līdz 45 gadu 
vecumam 5 

CCR-CHECK.2 Vispārējā veselības pārbaudes programma ''STANDARTS'' - sievietēm pēc 45 gadu 
vecumam 5 

CCR-CHECK.3 Vispārējā veselības pārbaudes programma ''STANDARTS'' - vīriešiem līdz 45 gadu 
vecumam 5 

CCR-
CHECK.3.1. Vispārējā veselības pārbaudes programma "STANDARTS" - vīriešiem pēc 45 gadu vecuma 5 

CCR-CHECK.4 Vispārēja veselības pārbaudes programma "BRONZA" - sievietēm līdz 45 gadu vecumam  5 

CCR-CHECK.5 Vispārēja veselības pārbaudes programma "BRONZA" - sievietēm smēķētājām līdz 45 
gadu vecumam  5 

CCR-CHECK.6 Vispārēja veselības pārbaudes programma "BRONZA" - sievietēm pēc 45 gadu vecuma 5 

CCR-CHECK.7 Vispārēja veselības pārbaudes programma "BRONZA" - sievietēm smēķētājām pēc 45 gadu 
vecuma 5 

CCR-CHECK.8 Vispārēja veselības pārbaudes programma "BRONZA" - vīriešiem līdz 45 gadu vecumam 5 

CCR-CHECK.9 Vispārēja veselības pārbaudes programma "BRONZA" - vīriešiem smēķētājiem līdz 45 
gadu vecumam 5 

CCR-
CHECK.10 Vispārēja veselības pārbaudes programma "BRONZA" - vīriešiem pēc 45 gadu vecuma 5 

CCR-
CHECK.11 

Vispārēja veselības pārbaudes programma "BRONZA - vīriešiem smēķētājiem pēc 45 gadu 
vecuma 5 

CCR-
CHECK.12 Vispārējā veselības pārbaudes programma ''SUDRABS'' - sievietēm līdz 45 gadu vecumam 5 

CCR-
CHECK.13 

Vispārējā veselības pārbaudes programma ''SUDRABS'' - sievietēm smēķētājām līdz 45 
gadu vecumam 5 

CCR-
CHECK.14 Vispārējā veselības pārbaudes programma ''SUDRABS'' - sievietēm pēc 45 gadu vecuma 5 

CCR-
CHECK.15 

Vispārējā veselības pārbaudes programma ''SUDRABS'' - sievietēm smēķētājām pēc 45 
gadu vecuma 5 

CCR-
CHECK.16 Vispārējā veselības pārbaudes programma ''SUDRABS'' - vīriešiem līdz 45 gadu vecumam 5 

CCR-
CHECK.17 

Vispārējā veselības pārbaudes programma ''SUDRABS'' - vīriešiem smēķētājiem līdz 45 
gadu vecumam 5 

CCR-
CHECK.18 Vispārējā veselības pārbaudes programma ''SUDRABS'' - vīriešiem pēc 45 gadu vecuma 5 

CCR-
CHECK.19 

Vispārējā veselības pārbaudes programma ''SUDRABS' - vīriešiem smēķētājiem pēc 45 
gadu vecuma 5 

CCR-
CHECK.20 Vispārējā veselības pārbaudes programma ''ZELTS'' - sievietēm līdz 45 gadu vecumam 5 



CCR-
CHECK.21 Vispārējā veselības pārbaudes programma ''ZELTS'' - sievietēm pēc 45 gadu vecuma 5 

CCR-
CHECK.22 Vispārējā veselības pārbaudes programma ''ZELTS'' - vīriešiem līdz 45 gadu vecumam 5 

CCR-
CHECK.23 Vispārējā veselības pārbaudes programma ''ZELTS'' - vīriešiem pēc 45 gadu vecuma 5 

CCR-
CHECK.24 

Vispārējā veselības pārbaudes programma ''PLATĪNS'' - sievietēm līdz 45 gadu vecumam 
(visa ķermeņa magnētiskās rezonanses skrīnings ar 3 T MR iekārtu) 5 

CCR-
CHECK.24.1 

Vispārējā veselības pārbaudes programma ''PLATĪNS'' - sievietēm līdz 45 gadu vecumam 
(visa ķermeņa magnētiskās rezonanses skrīnings ar 1.5 T MR iekārtu) 5 

CCR-
CHECK.25 

Vispārējā veselības pārbaudes programma ''PLATĪNS'' - sievietēm pēc 45 gadu vecuma 
(visa ķermeņa magnētiskās rezonanses skrīnings ar 3 T MR iekārtu) 5 

CCR-
CHECK.25.1 

Vispārējā veselības pārbaudes programma ''PLATĪNS'' - sievietēm pēc 45 gadu vecuma 
(visa ķermeņa magnētiskās rezonanses skrīnings ar 1.5 T MR iekārtu) 5 

CCR-
CHECK.26 

Vispārējā veselības pārbaudes programma ''PLATĪNS'' - vīriešiem līdz 45 gadu vecumam 
(visa ķermeņa magnētiskās rezonanses skrīnings ar 3 T MR iekārtu) 5 

CCR-
CHECK.26.1 

Vispārējā veselības pārbaudes programma ''PLATĪNS'' - vīriešiem līdz 45 gadu vecumam 
(visa ķermeņa magnētiskās rezonanses skrīnings ar 1.5 T MR iekārtu) 5 

CCR-
CHECK.27 

Vispārējā veselības pārbaudes programma ''PLATĪNS'' - vīriešiem pēc 45 gadu vecuma 
(visa ķermeņa magnētiskās rezonanses skrīnings ar 3 T MR iekārtu) 5 

CCR-
CHECK.27.1 

Vispārējā veselības pārbaudes programma ''PLATĪNS'' - vīriešiem pēc 45 gadu vecuma 
(visa ķermeņa magnētiskās rezonanses skrīnings ar 1.5 T MR iekārtu) 5 

CCR-
CHECK.28 Vispārējā veselības parbaudes programma "Kardiometabolo saslimšanu skrīnings"  5 

CCR-
CHECK.29 

Ģimenes ārsta/terapeita/internista pirmreizējā konsultācija vispārējās veselības pārbaudes 
programmas ietvaros 10 

CCR-
CHECK.30 

Ģimenes ārsta/terapeita/internista noslēguma konsultācija vispārējās veselības pārbaudes 
programmas ietvaros 10 

CCR-
CHECK.31 

Vispārējā veselības pārbaudes programma "Onkoloģisko saslimšanu skrīnings" sievietēm 
līdz 45 gadu vecumam 5 

CCR-
CHECK.32 

Vispārējā veselības pārbaudes programma "Onkoloģisko saslimšanu skrīnings" sievietēm 
līdz 45 gadu vecumam (visa ķermeņa magnētiskās rezonanses skrīnings ar 1.5 T MR 
iekārtu) 

5 

CCR-
CHECK.33 

Vispārējā veselības pārbaudes programma "Onkoloģisko saslimšanu skrīnings" sievietēm 
līdz 45 gadu vecumam (visa ķermeņa magnētiskās rezonanses skrīnings ar 3 T MR iekārtu) 5 

CCR-
CHECK.34 

Vispārējā veselības pārbaudes programma "Onkoloģisko saslimšanu skrīnings" sievietēm 
pēc 45 gadu vecuma 5 

CCR-
CHECK.35 

Vispārējā veselības pārbaudes programma "Onkoloģisko saslimšanu skrīnings" sievietēm 
pēc 45 gadu vecuma (visa ķermeņa magnētiskās rezonanses skrīnings ar 1.5 T MR iekārtu) 5 

CCR-
CHECK.36 

Vispārējā veselības pārbaudes programma "Onkoloģisko saslimšanu skrīnings" sievietēm 
pēc 45 gadu vecuma (visa ķermeņa magnētiskās rezonanses skrīnings ar 3 T MR iekārtu)  5 

CCR-
CHECK.37 

Vispārējā veselības pārbaudes programma "Onkoloģisko saslimšanu skrīnings" vīriešiem 
līdz 45 gadu vecumam 5 

CCR-
CHECK.38 

Vispārējā veselības pārbaudes programma "Onkoloģisko saslimšanu skrīnings" vīriešiem 
līdz 45 gadu vecumam (visa ķermeņa magnētiskās rezonanses skrīnings ar 1.5 T MR 
iekārtu) 

5 

CCR-
CHECK.39 

Vispārējā veselības pārbaudes programma "Onkoloģisko saslimšanu skrīnings" vīriešiem 
līdz 45 gadu vecumam (visa ķermeņa magnētiskās rezonanses skrīnings ar 3 T MR iekārtu) 5 

CCR-
CHECK.40 

Vispārējā veselības pārbaudes programma "Onkoloģisko saslimšanu skrīnings" vīriešiem  
pēc 45 gadu vecuma 5 

CCR-
CHECK.41 

Vispārējā veselības pārbaudes programma "Onkoloģisko saslimšanu skrīnings" vīriešiem 
pēc 45 gadu vecuma (visa ķermeņa magnētiskās rezonanses skrīnings ar 1.5 T MR iekārtu) 5 

CCR-
CHECK.42 

Vispārējā veselības pārbaudes programma "Onkoloģisko saslimšanu skrīnings" vīriešiem 
pēc 45 gadu vecuma (visa ķermeņa magnētiskās rezonanses skrīnings ar 3 T MR iekārtu)  5 



CCR-
FIZSAG.1 Fiziskās sagatavotības novērtējums bērniem līdz 12 gadu vecumam  5 

CCR-
FIZSAG.2 Fiziskās sagatavotības novērtējums bērniem no 12 līdz 18 gadu vecumam ar slodzes testu  5 

CCR-
FIZSAG.3 

Fiziskās sagatavotības novērtējums bērniem no 14 līdz 18 gadu vecumam ar kompl. slodzes 
testu / bez laktātu not.  5 

CCR-
FIZSAG.4 

Fiziskās sagatavotības novērtējums bērniem no 14 līdz 18 gadu vecumam ar kompl. slodzes 
testu / ar laktātu not.  5 

CCR-
FIZSAG.5 Fiziskās sagatavotības novērtējums pieaugušajiem ar slodzes testu  5 

CCR-
FIZSAG.6 Fiziskās sagatavotības novērtējums pieaugušajiem ar kompl. slodzes testu / bez laktātu not.  5 

CCR-
FIZSAG.7 Fiziskās sagatavotības novērtējums pieaugušajiem  ar kompl. slodzes testu / ar laktātu not.  5 

CCR-PSIH.1 Psihiatra un NLP speciālista konsultācija 10 
CCR-PSIH.2 Miega speciālista konsultācija 10 
CCR-VPP.1 Ģimenes ārsta/terapeita pirmreizējā konsultācija 10 
CCR-VPP.2 Ģimenes ārsta/terapeita atkārtota konsultācija 10 
CCR-VPP.3 Bāzes veselības pārbaudes programma sievietēm līdz 50 gadu vecumam 10 

CCR-VPP.4 Bāzes veselības pārbaudes programma sievietēm pēc 50 gadu vecuma 10 
CCR-VPP.5 Bāzes veselības pārbaudes programma vīriešiem līdz 50 gadu vecumam 10 
CCR-VPP.6 Bāzes veselības pārbaudes programma vīriešiem pēc 50 gadu vecuma 10 
CCR-VPP.7 Optimālā veselības pārbaudes programma sievietēm līdz 50 gadu vecumam 10 
CCR-VPP.8 Optimālā veselības pārbaudes programma sievietēm pēc 50 gadu vecuma 10 
CCR-VPP.9 Optimālā veselības pārbaudes programma vīriešiem līdz 50 gadu vecumam 10 
CCR-VPP.10 Optimālā veselības pārbaudes programma vīriešiem pēc 50 gadu vecuma 10 

CCR-VPP.11 
Premium līmeņa veselības pārbaudes programma sievietēm līdz 50 gadu vecumam (CT 
izmeklējums ar 16 slāņu datortomogrāfu GE Optimus 520) 10 

CCR-VPP.11.1 

Premium līmeņa pluss veselības pārbaudes programma sievietēm līdz 50 gadu vecumam 
(CT izmeklējums ar Siemens Somatom Definition 40, MR izmeklējums ar Siemens 
Magnetom Spectra 3T ) 10 

CCR-VPP.12 

Premium līmeņa veselības pārbaudes programma sievietēm pēc 50 gadu vecuma (CT 
izmeklējums ar 16 slāņu datortomogrāfu GE Optimus 520, MR izmeklējums ar Siemens 
Magnetom Avanto 1.5 T) 10 

CCR-VPP.12.1 

Premium līmeņa pluss veselības pārbaudes programma sievietēm pēc 50 gadu vecuma (CT 
izmeklējums ar Siemens Somatom Definition 40, MR izmeklējums ar Siemens Magnetom 
Spectra 3T) 10 

CCR-VPP.13 
Premium līmeņa veselības pārbaudes programma vīriešiem līdz 50 gadu vecumam  (CT 
izmeklējums ar 16 slāņu datortomogrāfu GE Optimus 520) 10 

CCR-VPP.13.1 

Premium līmeņa pluss veselības pārbaudes programma vīriešiem līdz 50 gadu vecumam 
(CT izmeklējums ar Siemens Somatom Definition 40, MR izmeklējums ar Siemens 
Magnetom Spectra 3T) 10 

CCR-VPP.14 

Premium līmeņa veselības pārbaudes programma vīriešiem pēc 50 gadu vecuma (CT 
izmeklējums ar 16 slāņu datortomogrāfu GE Optimus 520, MR izmeklējums ar Siemens 
Magnetom Avanto  1.5 T) 10 

CCR-VPP.14.1 

Premium līmeņa pluss veselības pārbaudes programma vīriešiem pēc 50 gadu vecuma (CT 
izmeklējums ar Siemens Somatom Definition 40, MR izmeklējums ar Siemens Magnetom 
Spectra 3T) 10 

CCR-VPP.15 
Individuālā veselības pārbaudes programma (MR izmeklējums ar Siemens Magnetom 
Spectra 3T) 10 

CCR-FDK.2 Holtera monitorēšana  no 18 līdz 24 stundām (EKG 24 stundu pieraksts)  5 
V D-1.17 Piemaksa par i/v kontrastvielas ievadīšanu. 5 

V D-1.18 Piemaksa par i/v kontrastvielas ievadīšanu ar "Bolus" injektoru.  5 



V D-1.19 Galvas, deguna blakusdobuma vai kakla mīksto audu DT izmeklējums bez i/v 
kontrastēšanas ar 6 slāņu DT aparātu. 5 

V D-1.20 Galvas, deguna blakusdobuma vai kakla mīksto audu DT izmeklējums bez i/v  
kontrastēšanas ar 16 slāņu DT aparātu. 5 

V D-1.21 
Galvas, deguna blakusdobuma vai kakla mīksto audu DT izmeklējums ar i/v kontrastēšanu 
par katru nākošo sēriju, sākot no otrās sērijas ar 6 slāņu DT aparātu. (neieskaitot 
kontrastvielas izmaksas). 

5 

V D-1.22 
Galvas, deguna blakusdobuma vai kakla mīksto audu DT izmeklējums ar i/v kontrastēšanu 
par katru nākošo sēriju, sākot no  otrās sērijas ar 16 slāņu DT aparātu. (neieskaitot 
kontrastvielas izmaksas). 

5 

V D-1.23 Krūšu kurvja DT izmeklējums bez i/v kontrastēšanas ar 6 slāņu DT aparātu. 5 

V D-1.24 Krūšu kurvja DT izmeklējums bez i/v kontrastēšanas ar 16 slāņu DT aparātu. 5 

V D-1.25 Krūšu kurvja DT izmeklējums ar i/v kontrastēšanu par katru nākošo sēriju, sākot no otrās 
sērijas ar 6 slāņu DT aparātu. (neietverot kontrastvielas izmaksas). 5 

V D-1.26 Krūšu kurvja DT izmeklējums ar i/v kontrastēšanu par katru nākošo sēriju, sākot no otrās 
sērijas ar 16 slāņu DT aparātu. (neietverot kontrastvielas izmaksas). 5 

V D-1.27 Vēdera dobuma, mazā iegurņa DT izmeklējums bez i/v kontrastēšanas ar 6 slāņu DT 
aparātu. 5 

V D-1.28 Vēdera dobuma, mazā iegurņa DT izmeklējums bez i/v kontrastēšanas ar 16 slāņu DT 
aparātu. 5 

V D-1.29 Vēdera dobuma, mazā iegurņa DT izmeklējums ar i/v kontrastēšanu par katru nākošo sēriju, 
sākot no otras sērijas ar 6 slāņu DT aparātu (neietverot kontrastvielas izmaksas). 5 

V D-1.30 Vēdera dobuma, mazā iegurņa DT izmeklējums ar i/v kontrastēšanu par katru nākošo sēriju, 
sākot no otras sērijas ar 16 slāņu DT aparātu (neietverot kontrastvielas izmaksas).  5 

V D-1.31 Mugurkaula vienas daļas (3 skriemeļi) DT izmeklējums bez i/v kontrastēšanas ar 6 slāņu 
DT aparātu. 5 

V D-1.32 Mugurkaula vienas daļas (3 skriemeļi) DT izmeklējums bez i/v kontrastēšanas ar 16 slāņu 
DT aparātu. 5 

V D-1.33 
Mugurkaula vienas daļas (3 skriemeļi) DT izmeklējums ar i/v kontrastēšanu par katru 
nākošo sēriju, sākot no otrās sērijas ar 6 slāņu DT aparātu.(neietverot kontrastvielas 
izmaksas). 

5 

V D-1.34 
Mugurkaula vienas daļas (3 skriemeļi) DT izmeklējums ar i/v kontrastēšanu par katru 
nākošo sēriju, sākot no otrās sērijas ar 16 slāņu DT aparātu.(neietverot kontrastvielas 
izmaksas). 

5 

V D-1.35 Ekstremitāšu un locītavu DT izmeklējums bez i/v kontrastēšanas ar 6 slāņu DT aparātu.  5 

V D-1.36 Ekstremitāšu un locītavu DT izmeklējums bez i/v kontrastēšanas ar 16 slāņu DT aparātu. 5 

V D-1.37 Ekstremitāšu un locītavu DT izmeklējums ar i/v kontrastēšanu par katru nākošo sēriju, 
sākot no otrās sērijas ar 6 slāņu DT aparātu. 5 

V D-1.38 Ekstremitāšu un locītavu DT izmeklējums ar i/v kontrastēšanu par katru nākošo sēriju, 
sākot no otrās sērijas ar 16 slāņu DT aparātu. 5 

V D-1.39 DT angiogrāfija (neietverot kontrastvielas izmaksas). 5 

V D-1.57 Digitālā plaušu skenogramma (bez attēla izdrukas) 10 

V D-1.58 Citās iestādēs izdarītās rtg-grammas apraksts 10 

V D-1.59 Ekstremitātes un to daļas uzņēmums  10 

V D-1.60 Mugurkaula daļas uzņēmums 10 

V D-1.61 Deguna blakus dobumi vienā plaknē 10 

V D-1.62 Galvaskausa katras daļas uzņēmums 10 

V D-1.63 Galvaskauss 2 plaknēs 10 

V D-1.64 Krūšu dobuma orgānu pārskata uzņēmums 10 

V D-1.65 Plecu joslas vai iegurņa daļas uzņēmums 10 

V D-1.66 Krūšu kurvja kaulu vai tā daļu uzņēmums 10 

V D-1.67 Iegurņa vispārējs uzņēmums 10 



V D-1.68 Plaušu digitālais rentgens, ar attēlu apstrādi* 10 

CCR-P.34 

Oftalmologa pirmreizēja konsultācija - pilna acu apskate bērniem no 3 gadu vecumam 
(ietverta autorefraktometrija, tonometrija (abas acis), redzes asuma noteikšana ar/bez 
korekcijas, biomikroskopija, krāsu redzes izvērtēšana, stereoredzes pārbaude tuvumā un 
tālumā, acu kustību izvērtēšana, slēptās šķielēšanas un šķielēšanas kvalitatīva pārbaude, 
objektīvā refrakcijas noteikšana ar siaskopijas metodi - pēc nepieciešamība) 5 


